
(подпись)

Коды

Дата 10/31/2022

Орган, осуществляющий по Сводному реестру 03300553

функции и полномочия учредителя глава по БК 925

по Сводному реестру 03309117

ИНН 2325011979

КПП 232501001

Учреждение

Единица измерения :руб. по ОКЕИ 383

Суб КОСГУ

источник 

финансиро

вания

мероприя

тие

 код 

субсидии

тип 

средств

1 2 5 6 7 8

20.00.02 5,644.12 0.00 0.00 х

50.01.00 173,858.77 0.00 0.00 х

Доходы, всего: 1000 25,476,739.06 23,056,112.62 23,272,849.50 х

доходы от оказания услуг, работ, компенсации 

затрат учреждений, всего 1200 х 000 00.00.00 х х 19,092,485.62 18,040,229.48 18,205,073.18 х925 0 00 00 000 00 0000 000

О.В.Колесникова

на 2022 год 

текущий 

финансовый год

(расшифровка подписи)

"  31 "  октября  2022 г.

План финансово-хозяйственной деятельности

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы

от  " 31 " октября   2022 г.

хх

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации

Аналитические коды, введенные Финансовым управлением 

администрации муниципального образования Апшеронский 

район 

Сумма

Утверждаю

Директор
(наименование должности уполномоченного лица)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа № 

24  имени Недорубова Константина Иосифовича 
(наименование органа - учредителя (учреждения)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени 

Недорубова Константина Иосифовича 

Раздел 1. Поступления и выплаты

Наименование показателя

Код 

строки

Остаток средств на начало года 0001 х х

на 2023 год первый год 

планового периода

Управление образования администрации муниципального образования Апшеронский район

3 4

на 2024 год второй 

год планового 

периода

за пределами 

планового 

периода



1 2 5 6 7 83 4

доходы по условным арендным платежам 1220 х 000 00.00.00 х 20.00.02 107,200.00 77,100.00 77,100.00 х

доходы от оказания услуг, работ, компенсации 

затрат учреждений, всего             в том числе: 1230 х 000 00.00.00 х х 18,985,285.62 17,963,129.48 18,127,973.18 х

Выполнение муниципального задания за счет 

средств краевого бюджета х 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 16,833,810.90 16,091,602.00 16,091,602.00 х

Выполнение муниципального задания (выплата 

заработной платы с начислениями) х 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 127,264.77 106,400.00 106,400.00 х

Выполнение муниципального задания (оплата 

коммунальных услуг) х 000 00.00.00 001.02.0001 50.01.00 1,475,696.91 1,385,376.70 1,440,786.01 х

Выполнение муниципального задания (уплата 

налога на имущество организаций и земельного 

налога) х 000 68.01.00 001.03.0001 50.01.00 74,009.00 74,200.00 73,683.00 х

Выполнение муниципального задания 

(приобретение основных средств) х 000 00.00.00 001.04.0001 50.01.00 5,000.00 0.00 0.00 х

Выполнение муниципального задания (подвоз 

учащихся) х 000 00.00.00 001.06.0000 50.01.00 99,100.00 99,100.00 99,100.00 х

Выполнение муниципального задания (выполнение 

работ по контролю работоспособности канала 

радиосвязи между оборудованием системы 

мониторинга, смонтированных на объекте 

заказчика, и центральным пунктом) х 000 00.00.00 001.10.0000 50.01.00 74,880.00 74,880.00 74,880.00 х

Выполнение муниципального задания 

(ежемесячное техническое обслуживание системы 

автоматической пожарной сигнализации, системы 

оповещения и управления эвакуацией) х 000 00.00.00 001.11.0000 50.01.00 12,480.00 12,480.00 12,480.00 х

Выполнение муниципального задания (другие 

расходы) х 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 283,044.04 119,090.78 229,042.17 х

безвозмездные денежные поступления, всего                                                                 

в том числе: 1400 х 000 00.00.00 х х 35,000.00 35,000.00 35,000.00 х

1410 х 000 00.00.00 х 20.00.02 35,000.00 35,000.00 35,000.00 х

прочие доходы, всего                                       в том 

числе: 1500 х 000 00.00.00 х х 6,349,253.44 4,980,883.14 5,032,776.32 х

Капитальный ремонт ограждения МБОУСОШ № 

24 им. К.И. Недорубова х 000 00.00.00 003.01.0043 60.01.00 229,600.00 0.00 0.00 х

Капитальный ремонт пищеблока МБОУСОШ № 24 

имени К.И. Недорубова 000 00.00.00 003.01.0083 60.01.00 93,552.00 

текущего характера

925 0 00 00 000 00 0000 150

925 0 00 00 000 00 0000 130

925 0 00 00 000 00 0000 130

925 0 00 00 000 00 0000 130

925 0 00 00 000 00 0000 000

925 0 00 00 000 00 0000 130

925 0 00 00 000 00 0000 130

925 0 00 00 000 00 0000 130

925 0 00 00 000 00 0000 130

925 0 00 00 000 00 0000 130

925 0 00 00 000 00 0000 130

925 0 00 00 000 00 0000 130

925 0 00 00 000 00 0000 130

925 0 00 00 000 00 0000 000

925 0 00 00 000 00 0000 150

925 0 00 00 000 00 0000 150



1 2 5 6 7 83 4

Дополнительная мера социальной поддержки в 

форме частичной оплаты стоимости услуги по 

организации горячего питания обучающимся по 

очной форме обучения в муниципальных 

общеобразовательных организациях, за 

исключением обучающихся 1-4 классов х 000 00.00.00 020.00.0001 60.01.00 172,795.00 187,000.00 187,000.00 х

Обеспечение круглосуточной охраны в 

образовательных учреждениях х 000 00.00.00 020.00.0007 60.01.00 963,600.00 800,300.00 709,000.00 х

Организация бесплатного горячего питания 

обучающихся по образовательным программам 

начального общего образования в муниципальных 

образовательных организациях (для оплаты за 

услуги аутсорсинга) х 000 00.00.00 020.00.0015 60.01.00 376,400.00 0.00 0.00 х

Выполнение мероприятий по 

антитеррористической и пожарной безопасности в 

образовательных учреждениях х 000 00.00.00 020.00.0019 60.01.00 73,300.00 0.00 0.00 х

Обеспечение бесплатным двухразовым питанием 

детей-инвалидов (инвалидов), не являющихся 

обучающимися с ограниченными 

возможностями здоровья, получающих начальное 

общее, основное общее и среднее общее 

образование в муниципальных 

общеобразовательных организациях (для оплаты 

за услуги аутсорсинга) х 000 00.00.00 020.00.0023 60.01.00 6,645.30 0.00 0.00 х

Организация и обеспечение бесплатным горячим 

питанием обучающихся по образовательным 

программам начального общего образования в 

муниципальных образовательных организациях х 000 00.00.00 020.00.0028 60.01.00 65,241.67 64,080.44 65,780.36 х

Организация и обеспечение бесплатным горячим 

питанием обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья в муниципальных 

общеобразовательных организациях х 000 00.00.00 020.00.0022 60.01.00 134,368.46 117,254.95 116,543.64 х

Изготовление проектной документации по 

выполнению работ по установке автономной 

системы (средств) экстренного оповещения об 

опасности и эвакуации в образовательных 

учреждениях х 000 00.00.00 020.00.0035 60.01.00 42,000.00 0.00 0.00 х

Выполнение работ по установке автономной 

системы (средств) экстренного оповещения об 

опасности и эвакуации в образовательных 

учреждениях х 000 00.00.00 020.00.0036 60.01.00 188,000.00 0.00 0.00 х

925 0 00 00 000 00 0000 150

925 0 00 00 000 00 0000 150

925 0 00 00 000 00 0000 150

925 0 00 00 000 00 0000 150

925 0 00 00 000 00 0000 150

925 0 00 00 000 00 0000 150

925 0 00 00 000 00 0000 150

925 0 00 00 000 00 0000 150

925 0 00 00 000 00 0000 150



1 2 5 6 7 83 4

Государственная программа Краснодарского края 

"Развитие образования" (осуществление 

государственных полномочий по обеспечению 

льготным питанием учащихся из многодетных 

семей в муниципальных общеобразовательных 

организациях) х 000 00.00.00 500.02.0001 60.03.00 86,100.00 71,520.00 82,270.00 х

Государственная программа Краснодарского края 

"Развитие образования" (осуществление 

государственных полномочий по материально-

техническому обеспечению пунктов проведения 

экзаменов для государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования) х 000 00.00.00 500.02.0003 60.03.00 59,579.52 44,753.29 44,753.29 х

Государственная программа Краснодарского края 

«Развитие образования» (организация и 

обеспечение бесплатным горячим питанием 

обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья в муниципальных общеобразовательных 

организациях) х 000 00.00.00 500.02.0004 60.03.00 313,520.57 273,591.76 271,928.92 х

Государственная программа Краснодарского края 

"Развитие образования" (организация бесплатного 

горячего питания обучающихся, получающих 

начальное общее образование в государственных и 

муниципальных образовательных организациях) х 000 00.00.00 500.02.0005 60.02.00 1,645,300.34 1,616,032.20 1,658,897.69 х

Государственная программа Краснодарского края 

"Развитие образования" (организация бесплатного 

горячего питания обучающихся, получающих 

начальное общее образование в государственных и 

муниципальных образовательных организациях) х 000 00.00.00 500.02.0005 60.03.00 464,061.60 455,802.40 467,894.32 х

Государственная программа Краснодарского края 

"Развитие образования" (ежемесячное денежное 

вознаграждение за классное руководство 

педагогическим работникам государственных и 

муниципальных общеобразовательных 

организаций) х 000 00.00.00 500.02.0006 60.02.00 1,406,160.00 1,328,040.00 1,406,200.00 х

Государственная программа Краснодарского края 

«Развитие образования» (осуществление отдельных 

государственных полномочий по обеспечению 

бесплатным двухразовым питанием детей-

инвалидов (инвалидов), не являющихся 

обучающимися с ограниченными 

возможностями здоровья, получающих начальное 

общее, основное общее и среднее общее 

образование в муниципальных 

общеобразовательных организациях) х 000 00.00.00 500.02.0007 60.03.00 29,028.98 22,508.10 22,508.10 х

Расходы, всего 2000 25,650,569.95 23,056,112.62 23,272,849.50 х

925 0 00 00 000 00 0000 150

925 0 00 00 000 00 0000 150

925 0 00 00 000 00 0000 150

925 0 00 00 000 00 0000 150

925 0 00 00 000 00 0000 150

925 0 00 00 000 00 0000 150

925 0 00 00 000 00 0000 150

х х



1 2 5 6 7 83 4

в том числе на: выплаты персоналу всего: 2100 16,614,157.29 16,057,846.29 16,136,006.29 х

в том числе:                                                         

оплата труда, из них 2110 12,728,852.37 12,303,321.00 12,363,351.72 х

925 07 02 02 1 02 00590 111 211.00.00 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 97,745.60 81,702.00 81,702.00 х

925 07 02 02 1 02 60860 111 211.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 11,117,665.14 10,985,714.00 10,985,714.00 х

925 07 03 02 2 01 60860 111 211.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 350,962.37 163,405.00 163,405.00 х

925 07 02 02 1 02 53032 111 211.00.00 000 00.00.00 500.02.0006 60.02.00 1,068,479.26 1,020,000.00 1,080,030.72 х

925 07 02 02 1 02 60860 111 266.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 79,000.00 52,500.00 52,500.00 х

925 07 02 02 1 02 53032 111 266.00.00 000 00.00.00 500.02.0006 60.02.00 15,000.00 0.00 0.00 х

Прочие выплаты персоналу, в том числе 

компенсационного характера, из них: 2120 10,000.00 10,000.00 10,000.00 х

925 07 02 02 1 02 60860 112 212.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 х

925 07 02 02 1 02 60860 112 226.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 х

иные выплаты, за исключением фонда оплаты 

труда учреждения, для выполнения отдельных 

полномочий 2130 45,760.00 34,372.72 34,372.72 х

925 07 02 02 3 01 62500 113 226.00.00 000 00.00.00 500.02.0003 60.03.00 45,760.00 34,372.72 34,372.72 х

взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты по оплате труда 

работников и иные выплаты работникам 

учреждений, всего 2140 3,829,544.92 3,710,152.57 3,728,281.85 х

925 07 02 02 1 02 00590 119 213.00.00 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 29,519.17 24,698.00 24,698.00 х

925 07 02 02 1 02 60860 119 213.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 3,357,534.86 3,317,686.00 3,317,686.00 х

925 07 03 02 2 01 60860 119 213.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 105,990.63 49,348.00 49,348.00 х

925 07 02 02 1 02 53032 119 213.00.00 000 00.00.00 500.02.0006 60.02.00 322,680.74 308,040.00 326,169.28 х

925 07 02 02 3 01 62500 119 226.00.00 000 00.00.00 500.02.0003 60.03.00 13,819.52 10,380.57 10,380.57 х

социальные и иные выплаты населению, всего 2200 118,255.99 109,577.43 108,911.81 х

в том числе:

социальные выплаты гражданам, кроме публичных 

нормативных социальных выплат 2210 118,255.99 109,577.43 108,911.81 х

Прочие работы, услуги 2143

х

х

х

Прочие несоциальные выплаты персоналу в 

денежной форме
2121

Прочие работы, услуги 2122

х х

х х

х х

х

Социальные пособия и компенсация персоналу в 

денежной форме
2113

в том числе:

на выплаты по оплате труда

2141

Заработная плата 2111

х

х

Прочие работы, услуги 2122

х

х



1 2 5 6 7 83 4

из них:

пособия, компенсации и иные социальные выплаты 

гражданам, кроме публичных нормативных 

обязательств 2211 118,255.99 109,577.43 108,911.81 х

925 07 02 02 1 02 S3550 321 262.00.00 000 00.00.00 020.00.0022 60.01.00 35,477.26 32,873.49 32,674.07 

925 07 02 02 1 02 S3550 321 262.00.00 000 00.00.00 500.02.0004 60.03.00 82,778.73 76,703.94 76,237.74 

уплату налогов, сборов и иных платежей, всего 2300 74,009.00 74,200.00 73,683.00 х

925 07 02 02 1 02 00590 851 291.00.00 000 68.01.00 001.03.0001 50.01.00 74,009.00 74,200.00 73,683.00 х

925 07 02 02 1 02 00590 853 292.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 х

расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего 2600 8,844,147.67 6,814,488.90 6,954,248.40 х

закупку товаров, работ, услуг в целях капитального 

ремонта государственного (муниципального) 

имущества, всего 2630 323,152.00 0.00 0.00 х

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0043 60.01.00 229,600.00 

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0083 60.01.00 93,552.00 

прочую закупку товаров, работ и услуг, всего 2640 6,837,514.17 5,421,012.20 5,507,262.39 х

из них: х

925 07 02 02 1 02 60860 244 221.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 5,670.00 31,670.00 31,670.00 х

925 07 02 02 1 02 00590 244 222.00.00 000 00.00.00 001.06.0000 50.01.00 99,100.00 99,100.00 99,100.00 х

925 07 02 02 1 02 00590 244 223.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 5,400.00 2,300.00 2,300.00 х

925 07 02 02 1 02 00590 244 223.00.00 000 00.00.00 001.02.0001 50.01.00 65,910.18 66,700.00 68,600.00 х

925 07 02 02 1 02 00590 244 225.00.00 000 00.00.00 001.10.0000 50.01.00 74,880.00 74,880.00 74,880.00 х

925 07 02 02 1 02 00590 244 225.00.00 000 00.00.00 001.11.0000 50.01.00 12,480.00 12,480.00 12,480.00 х

925 07 02 02 1 02 00590 244 225.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 202,801.59 76,864.44 158,349.45 х

925 07 02 02 1 02 60860 244 225.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 9,880.00 9,880.00 9,880.00 х

925 07 02 02 1 02 00590 244 226.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 29,328.00 35,000.00 35,000.00 х

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Транспортные услуги

Коммунальные услуги

х

х х

х х

из них:                                                                          

Работы, услуги по содержанию имущества
2631

Услуги связи

2641

х

Штрафы за нарушение законодательства о налогах 

и сборах, законодательства о страховых взносах
2332

х х

из них:

налог на имущество организаций и земельный 
2310

х х

Пособия по социальной помощи населению в 

денежной форме



1 2 5 6 7 83 4

925 07 02 02 1 02 00590 244 226.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 1,006.00 х

925 07 02 02 1 02 00590 244 226.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 80,167.45 42,226.34 70,692.72 х

925 07 02 02 1 02 60860 244 226.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 152,686.00 252,564.00 252,564.00 х

925 07 02 02 1 02 10210 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0001 60.01.00 172,795.00 187,000.00 187,000.00 х

925 07 02 02 1 02 10200 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0035 60.01.00 42,000.00 х

925 07 02 02 1 02 10200 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0007 60.01.00 963,600.00 800,300.00 709,000.00 х

925 07 02 02 1 02 10210 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0015 60.01.00 376,400.00 х

925 07 02 02 1 02 L3040 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0028 60.01.00 65,241.67 64,080.44 65,780.36 х

925 07 02 02 1 02 10210 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0023 60.01.00 6,645.30 х

925 07 02 02 1 02 62370 244 226.00.00 000 00.00.00 500.02.0001 60.03.00 86,100.00 71,520.00 82,270.00 х

925 07 02 02 1 02 S3550 244 226.00.00 000 00.00.00 500.02.0004 60.03.00 230,741.84 196,887.82 195,691.18 

925 07 02 02 1 02 S3550 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0022 60.01.00 98,891.20 84,381.46 83,869.57 

925 07 02 02 1 02 L3040 244 226.00.00 000 00.00.00 500.02.0005 60.02.00 1,645,300.34 1,616,032.20 1,658,897.69 х

925 07 02 02 1 02 L3040 244 226.00.00 000 00.00.00 500.02.0005 60.03.00 464,061.60 455,802.40 467,894.32 х

925 07 02 02 1 02 63540 244 226.00.00 000 00.00.00 500.02.0007 60.03.00 29,028.98 22,508.10 22,508.10 х

925 07 02 02 1 02 10200 244 228.00.00 000 00.00.00 020.00.0036 60.01.00 188,000.00 

925 07 02 02 1 02 00590 244 310.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 4,638.12 х

925 07 02 02 1 02 00590 244 310.00.00 000 00.00.00 001.04.0001 50.01.00 5,000.00 х

925 07 02 02 1 02 00590 244 310.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 1,964.00 х

925 07 02 02 1 02 60860 244 310.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 1,577,212.25 1,142,170.00 1,142,170.00 х

925 07 02 02 1 02 10200 244 310.00.00 000 00.00.00 020.00.0019 60.01.00 73,300.00 х

Увеличение стоимости основных средств

Прочие работы, услуги

Услуги, работы для целей капитальных вложений

2642

2641



1 2 5 6 7 83 4

Увеличение стоимости материальных запасов, 

всего                                                                                 

в том числе: 2644 67,284.65 76,665.00 76,665.00 х

925 07 02 02 1 02 00590 244 346.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 75.00 х

925 07 02 02 1 02 60860 244 346.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 55,527.65 59,165.00 59,165.00 х

925 07 02 02 1 02 60860 244 349.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 11,682.00 17,500.00 17,500.00 х

закупка энергетических ресурсов, всего 2645 1,683,481.50 1,393,476.70 1,446,986.01 х

из них: х

925 07 02 02 1 02 00590 247 223.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 101,800.00 74,800.00 74,800.00 х

925 07 02 02 1 02 00590 247 223.00.00 000 00.00.00 001.02.0001 50.01.00 1,409,786.73 1,318,676.70 1,372,186.01 х

925 07 02 02 1 02 00590 247 223.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 171,894.77 х

Выплаты, уменьшающие доход, всего 3000 -5,672.00 0.00 0.00 х

в том числе:

налог на прибыль 3010 х 000 00.00.00 х 20.00.02 -5,672.00 0.00 0.00 х

Увеличение стоимости материальных запасов 

однократного применения

Увеличение стоимости прочих материальных 

запасов

х

х

х

х

х

925 0 00 00 000 00 0000 180

х

Коммунальные услуги



на 2022 год текущий 

финансовый год

на 2023 год первый 

год планового 

периода

на 2024 год второй 

год планового 

периода

за пределами 

планового периода

1 2 3 4 4.1 5 6 7 8

1 Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего 26000 х х 8,844,147.67 6,814,488.90 6,954,248.40 х

1.1.

в том числе:                                                                           по 

контрактам (договорам), заключенным до начала текущего 

финансового года без применения норм Федерального закона 

от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд" и Федерального 

закона от 18 июля 2011г. №223-ФЗ "О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических лиц"

26100 х х 0.00 0.00 0.00 х

1.2.

по контрактам (договорам), планируемым к заключению в 

соответствующем финансовом году без применения норм 

Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-

ФЗ

26200 х х 0.00 0.00 0.00 х

1.3.

по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего 

финансового года с учетом требований Федерального закона 

№ 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ

26300 х х 0.00 0.00 0.00 х

1.3.1
в том числе:                                                                                в 

сответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
26310 х х 0.00 0.00 0.00 х

из них: 26310.1 х 0.00 0.00 0.00 х

1.3.2 в сответствии с Федеральным законом №223-ФЗ 26320 х 0.00 0.00 0.00 х

1.4.

по контрактам (договорам), планируемым к заключению в 

соответствующем финансовом году с учетом требований 

Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-

ФЗ

26400 х х 8,844,147.67 6,814,488.90 6,954,248.40 х

1.4.1

в том числе:

за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение 

выполнения государственного (муниципального) задания

26410 х х 3,936,717.62 3,203,876.48 3,369,237.18 х

1.4.1.1
в том числе:

в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
26411 х х 3,936,717.62 3,203,876.48 3,369,237.18 х

1.4.1.1.1

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений, в том числе на предоставление 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

субсидий

26411.1 х 02 1 02 00590 2,124,059.72 1,690,927.48 1,856,288.18 х

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№

п/п
Наименование показателя

Коды

строк

Год

начала 

закупки

Код по 

бюджетной 

классификации 

Российской 

Федерации

Сумма



1.4.1.1.2

Осуществление государственных полномочий по финансовому 

обеспечению государственных гарантий реализации прав на 

получение общедоступного и бесплатного образования в 

муниципальных дошкольных и общеобразовательных 

организациях

26411.2 х 02 1 02 60860 1,812,657.90 1,512,949.00 1,512,949.00 х

1.4.1.2 в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ 26412 х х 0.00 0.00 0.00 х

1.4.2

за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем 

вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации

26420 х х 4,765,257.93 3,498,512.42 3,472,911.22 х

1.4.2.1
в том числе:

в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
26421 х х 4,765,257.93 3,498,512.42 3,472,911.22 х

1.4.2.1.1
Осуществление муниципальными учреждениями капитального 

ремонта
26421.0.1 х 02 1 02 09020 323,152.00 0.00 0.00 х

1.4.2.1.2
Мероприятия по повышению уровня безопасности  

муниципальных образовательных учреждений
26421.0.2 х 02 1 02 10200 1,266,900.00 800,300.00 709,000.00 х

1.4.2.1.3
Реализация мероприятий муниципальной программы "Развитие 

образования"
26421.0.3 х 02 1 02 10210 555,840.30 187,000.00 187,000.00 х

1.4.2.1.4
Мероприятия по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма в муниципальных образовательных учреждениях
26421.0.4 х 02 1 02 10220 0.00 0.00 0.00 х

1.4.2.1.5

Осуществление отдельных государственных полномочий по 

обеспечению льготным питанием учащихся из многодетных 

семей в муниципальных общеобразовательных организациях

26421.0.5 х 02 1 02 62370 86,100.00 71,520.00 82,270.00 х

1.4.2.1.6

Осуществление отдельных государственных полномочий по 

обеспечению бесплатным двухразовым питанием детей-

инвалидов (инвалидов), не являющихся обучающимися с 

ограниченными возможностями здоровья, получающих начальное 

общее, основное общее и среднее общее образование в 

муниципальных общеобразовательных организациях

26421.0.6 х 02 1 02 63540 29,028.98 22,508.10 22,508.10 х

1.4.2.1.7
Дополнительная помощь местным бюджетам для решения 

социально значимых вопросов местного значения
26421.0.7 х 02 1 02 62980 0.00 0.00 0.00 х

1.4.2.1.8

Организация бесплатного горячего питания обучающихся, 

получающих начальное общее образование в государственных и 

муниципальных образовательных организациях

26421.0.8 х 02 1 02 L3040 2,174,603.61 2,135,915.04 2,192,572.37 х

1.4.2.1.9
Реализация мероприятий государственной программы 

Краснодарского края "Развитие образования"
26421.0.9 х 02 1 02 S0600 0.00 0.00 0.00 х



1.4.2.1.10

Организация предоставления общедоступного и бесплатного 

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего 

общего образования по основным общеобразовательным 

программам в муниципальных образовательных организациях 

(капитальный ремонт зданий и сооружений, благоустройство 

территорий, прилегающих к зданиям и сооружениям 

муниципальных образовательных организаций)

26421.0.10 х 02 1 02 S3410 0.00 0.00 0.00 х

1.4.2.1.11

Организация и обеспечение бесплатным горячим питанием 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в 

муниципальных общеобразовательных организациях

26421.0.11 02 1 02 S3550 329,633.04 281,269.28 279,560.75 х

1.4.2.1.12

Осуществление отдельных государственных полномочий по 

материально-техническому обеспечению пунктов проведения 

экзаменов для государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования и выплате педагогическим работникам, 

участвующим в проведении указанной государственной итоговой 

аттестации, компенсации за работу по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования

26421.0.12 х 02 3 01 62500 0.00 0.00 0.00 х

1.4.2.1.13 Мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время 26421.0.13 х 02 3 02 00400 0.00 0.00 0.00 х

1.4.2.1.14

Осуществление отдельных государственных полномочий 

Краснодарского края по обеспечению отдыха детей в 

каникулярное время в профильных лагерях, организованных 

муниципальными общеобразовательными организациями 

Краснодарского края

26421.0.14 х 02 3 02 63110 0.00 0.00 0.00 х

1.4.2.1.15 Профилактика терроризма 26421.0.15 х 06 2 01 S0460 0.00 0.00 0.00 х

1.4.2.2 в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ 26422 х х 0.00 0.00 0.00 х

из них: 26422.1 х х 0.00 0.00 0.00 х

1.4.3
за счет субсидий, предоставляемых на осуществление 

капитальных вложений
26430 х х 0.00 0.00 0.00 х

1.4.3.1
Реализация мероприятий муниципальной программы "Развитие 

образования"
26430.0.1 02 1 02 10210 0.00 0.00 0.00 х

из них: 26430.1 х х 0.00 0.00 0.00 х

1.4.4 за счет прочих источников финансового обеспечения 26450 х х 142,172.12 112,100.00 112,100.00 х

1.4.4.1
в том числе:

в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
26451 х х 142,172.12 112,100.00 112,100.00 х

1.4.4.1.1

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений, в том числе на предоставление 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

субсидий

26451.0.1 х 02 1 02 00590 142,172.12 112,100.00 112,100.00 х

из них: 26451.1 х х 0.00 0.00 0.00 х



1.4.4.1.2
в рамках регионального проекта Краснодарского края «Цифровая 

образовательная среда»
26451.1.1 х 02 1 02 00000 0.00 0.00 0.00 х

1.4.4.2 в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ 26452 х х 0.00 0.00 0.00 х

2

Итого по контрактам, планируемым к заключению в 

соответствующем финансовом году в соответствии с 

Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году 

закупки

26500 х х 8,844,147.67 6,814,488.90 6,954,248.40 х

в том числе по году начала закупки: 26510 х х 8,844,147.67 6,814,488.90 6,954,248.40 х

2022 х 8,844,147.67 х х х

2.1

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений, в том числе на предоставление 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

субсидий

26510.1 х 02 1 02 00590 2,266,231.84 0.00 0.00 х

2.2
Осуществление муниципальными учреждениями капитального 

ремонта
26510.2 х 02 1 02 09020 323,152.00 0.00 0.00 х

2.3
Мероприятия по повышению уровня безопасности  

муниципальных образовательных учреждений
26510.3 х 02 1 02 10200 1,266,900.00 0.00 0.00 х

2.4
Реализация мероприятий муниципальной программы "Развитие 

образования"
26510.4 х 02 1 02 10210 555,840.30 0.00 0.00 х

2.5
Мероприятия по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма в муниципальных образовательных учреждениях
26510.5 х 02 1 02 10220 0.00 0.00 0.00

2.6

Осуществление государственных полномочий по финансовому 

обеспечению государственных гарантий реализации прав на 

получение общедоступного и бесплатного образования в 

муниципальных дошкольных и общеобразовательных 

организациях

26510.6 х 02 1 02 60860 1,812,657.90 0.00 0.00 х

2.7

Осуществление отдельных государственных полномочий по 

обеспечению льготным питанием учащихся из многодетных 

семей в муниципальных общеобразовательных организациях

26510.7 х 02 1 02 62370 86,100.00 0.00 0.00 х

2.8

Осуществление отдельных государственных полномочий по 

обеспечению бесплатным двухразовым питанием детей-

инвалидов (инвалидов), не являющихся обучающимися с 

ограниченными возможностями здоровья, получающих начальное 

общее, основное общее и среднее общее образование в 

муниципальных общеобразовательных организациях

26510.8 х 02 1 02 63540 29,028.98 0.00 0.00 х

2.9
Дополнительная помощь местным бюджетам для решения 

социально значимых вопросов местного значения
26510.9 х 02 1 02 62980 0.00 0.00 0.00 х

2.10

Организация бесплатного горячего питания обучающихся, 

получающих начальное общее образование в государственных и 

муниципальных образовательных организациях

26510.10 х 02 1 02 L3040 2,174,603.61 0.00 0.00 х



2.11

Организация предоставления общедоступного и бесплатного 

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего 

общего образования по основным общеобразовательным 

программам в муниципальных образовательных организациях 

(капитальный ремонт зданий и сооружений, благоустройство 

территорий, прилегающих к зданиям и сооружениям 

муниципальных образовательных организаций)

26510.11 х 02 1 02 S3410 0.00 0.00 0.00 х

2.12

Организация и обеспечение бесплатным горячим питанием 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в 

муниципальных общеобразовательных организациях

26510.12 х 02 1 02 S3550 329,633.04 0.00 0.00 х

2.13

Осуществление отдельных государственных полномочий по 

материально-техническому обеспечению пунктов проведения 

экзаменов для государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования и выплате педагогическим работникам, 

участвующим в проведении указанной государственной итоговой 

аттестации, компенсации за работу по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования

26510.13 х 02 3 01 62500 0.00 0.00 0.00 х

2.14 Мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время 26510.14 х 02 3 02 00400 0.00 0.00 0.00 х

2.15

Осуществление отдельных государственных полномочий 

Краснодарского края по обеспечению отдыха детей в 

каникулярное время в профильных лагерях, организованных 

муниципальными общеобразовательными организациями 

Краснодарского края

26510.15 х 02 3 02 63110 0.00 0.00 0.00 х

2.16 Профилактика терроризма 26510.16 х 06 2 01 S0460 0.00 0.00 0.00 х

2023 х х 6,814,488.90 х х

2.17

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений, в том числе на предоставление 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

субсидий

26510.17 х 02 1 02 00590 0.00 1,803,027.48 0.00 х

2.18
Осуществление муниципальными учреждениями капитального 

ремонта
26510.18 х 02 1 02 09020 0.00 0.00 0.00 х

2.19
Мероприятия по повышению уровня безопасности  

муниципальных образовательных учреждений
26510.19 х 02 1 02 10200 0.00 800,300.00 0.00 х

2.20
Реализация мероприятий муниципальной программы "Развитие 

образования"
26510.20 х 02 1 02 10210 0.00 187,000.00 0.00 х

2.21
Мероприятия по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма в муниципальных образовательных учреждениях
26510.21 х 02 1 02 10220 0.00 0.00 0.00



2.22

Осуществление государственных полномочий по финансовому 

обеспечению государственных гарантий реализации прав на 

получение общедоступного и бесплатного образования в 

муниципальных дошкольных и общеобразовательных 

организациях

26510.22 х 02 1 02 60860 0.00 1,512,949.00 0.00 х

2.23

Осуществление отдельных государственных полномочий по 

обеспечению льготным питанием учащихся из многодетных 

семей в муниципальных общеобразовательных организациях

26510.23 х 02 1 02 62370 0.00 71,520.00 0.00 х

2.24

Осуществление отдельных государственных полномочий по 

обеспечению бесплатным двухразовым питанием детей-

инвалидов (инвалидов), не являющихся обучающимися с 

ограниченными возможностями здоровья, получающих начальное 

общее, основное общее и среднее общее образование в 

муниципальных общеобразовательных организациях

26510.24 х 02 1 02 63540 0.00 22,508.10 0.00 х

2.25
Дополнительная помощь местным бюджетам для решения 

социально значимых вопросов местного значения
26510.25 х 02 1 02 62980 0.00 0.00 0.00 х

2.26

Организация бесплатного горячего питания обучающихся, 

получающих начальное общее образование в государственных и 

муниципальных образовательных организациях

26510.26 х 02 1 02 L3040 0.00 2,135,915.04 0.00 х

2.27

Организация предоставления общедоступного и бесплатного 

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего 

общего образования по основным общеобразовательным 

программам в муниципальных образовательных организациях 

(капитальный ремонт зданий и сооружений, благоустройство 

территорий, прилегающих к зданиям и сооружениям 

муниципальных образовательных организаций)

26510.27 х 02 1 02 S3410 0.00 0.00 0.00 х

2.28

Организация и обеспечение бесплатным горячим питанием 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в 

муниципальных общеобразовательных организациях

26510.28 х 02 1 02 S3550 0.00 281,269.28 0.00 х

2.29

Осуществление отдельных государственных полномочий по 

материально-техническому обеспечению пунктов проведения 

экзаменов для государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования и выплате педагогическим работникам, 

участвующим в проведении указанной государственной итоговой 

аттестации, компенсации за работу по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования

26510.29 х 02 3 01 62500 0.00 0.00 0.00 х



2.30 Мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время 26510.30 х 02 3 02 00400 0.00 0.00 0.00 х

2.31

Осуществление отдельных государственных полномочий 

Краснодарского края по обеспечению отдыха детей в 

каникулярное время в профильных лагерях, организованных 

муниципальными общеобразовательными организациями 

Краснодарского края

26510.31 х 02 3 02 63110 0.00 0.00 0.00 х

2.32 Профилактика терроризма 26510.32 х 06 2 01 S0460 0.00 0.00 0.00 х

2024 х х х 6,954,248.40 х

2.33

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений, в том числе на предоставление 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

субсидий

26510.33 х 02 1 02 00590 0.00 0.00 1,968,388.18 х

2.34
Осуществление муниципальными учреждениями капитального 

ремонта
26510.34 х 02 1 02 09020 0.00 0.00 0.00 х

2.35
Мероприятия по повышению уровня безопасности  

муниципальных образовательных учреждений
26510.35 х 02 1 02 10200 0.00 0.00 709,000.00 х

2.36
Реализация мероприятий муниципальной программы "Развитие 

образования"
26510.36 х 02 1 02 10210 0.00 0.00 187,000.00 х

2.37
Мероприятия по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма в муниципальных образовательных учреждениях
26510.37 х 02 1 02 10220 0.00 0.00 0.00 х

2.38

Осуществление государственных полномочий по финансовому 

обеспечению государственных гарантий реализации прав на 

получение общедоступного и бесплатного образования в 

муниципальных дошкольных и общеобразовательных 

организациях

26510.38 х 02 1 02 60860 0.00 0.00 1,512,949.00 х

2.39

Осуществление отдельных государственных полномочий по 

обеспечению льготным питанием учащихся из многодетных 

семей в муниципальных общеобразовательных организациях

26510.39 х 02 1 02 62370 0.00 0.00 82,270.00 х

2.40

Осуществление отдельных государственных полномочий по 

обеспечению бесплатным двухразовым питанием детей-

инвалидов (инвалидов), не являющихся обучающимися с 

ограниченными возможностями здоровья, получающих начальное 

общее, основное общее и среднее общее образование в 

муниципальных общеобразовательных организациях

26510.40 х 02 1 02 63540 0.00 0.00 22,508.10 х

2.41
Дополнительная помощь местным бюджетам для решения 

социально значимых вопросов местного значения
26510.41 х 02 1 02 62980 0.00 0.00 0.00 х

2.42

Организация бесплатного горячего питания обучающихся, 

получающих начальное общее образование в государственных и 

муниципальных образовательных организациях

26510.42 х 02 1 02 L3040 0.00 0.00 2,192,572.37 х



2.43

Организация предоставления общедоступного и бесплатного 

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего 

общего образования по основным общеобразовательным 

программам в муниципальных образовательных организациях 

(капитальный ремонт зданий и сооружений, благоустройство 

территорий, прилегающих к зданиям и сооружениям 

муниципальных образовательных организаций)

26510.43 х 02 1 02 S3410 0.00 0.00 0.00 х

2.44

Организация и обеспечение бесплатным горячим питанием 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в 

муниципальных общеобразовательных организациях

26510.44 х 02 1 02 S3550 0.00 0.00 279,560.75 х

2.45

Осуществление отдельных государственных полномочий по 

материально-техническому обеспечению пунктов проведения 

экзаменов для государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования и выплате педагогическим работникам, 

участвующим в проведении указанной государственной итоговой 

аттестации, компенсации за работу по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования

26510.45 х 02 3 01 62500 0.00 0.00 0.00 х

2.46 Мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время 26510.46 х 02 3 02 00400 0.00 0.00 0.00 х

2.47

Осуществление отдельных государственных полномочий 

Краснодарского края по обеспечению отдыха детей в 

каникулярное время в профильных лагерях, организованных 

муниципальными общеобразовательными организациями 

Краснодарского края

26510.47 х 02 3 02 63110 0.00 0.00 0.00 х

2.48 Профилактика терроризма 26510.48 х 06 2 01 S0460 0.00 0.00 0.00 х



3

Итого по договорам, планируемым к заключению в 

соответствующем финансовом году в соответствии с 

Федеральным законом № 223-ФЗ, по соответствующему году 

закупки

26600 х х 0.00 0.00 0.00 х

в том числе по году начала закупки: 26610 х х 0.00 0.00 0.00 х

3.1 26610.1 2022 х 0.00 х х х

3.2 26610.2 2023 х х 0.00 х х

3.3 26610.3 2024 х х х 0.00 х

"___" ____________ 2022 г.

СОГЛАСОВАНО

(наименование должности уполномоченного лица органа-учредителя)

Т.А. Борисенко

              (подпись)                                               (расшифровка подписи)

"___" ____________ 2022 г.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Начальник управления образования администрации муниципального образования Апшеронский 

район

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Ведущий специалист, экономист Н.М.Данилина



на 2022 год текущий 

финансовый год

на 2023 год первый год 

планового периода

на 2024 год второй год 

планового периода

1

дебиторская задолженность 

по расходам на начало года, 

всего 0001 21,513.37 0.00 0.00

в том числе:

1.1 -выплаты персоналу

1.2
-расходы на закупку товаров, 

работ, услуг 21,513.37

1.3
-социальные и иные выплаты 

населению

1.4

-прочие расходы (кроме 

расходов на закупку товаров, 

работ, услуг)

1.5
-уплату налогов, сборов и 

иных платежей

2

кредиторская 

задолженность по расходам 

на начало года, всего 0002 6,079.37 0.00 0.00

в том числе:

2.1 -выплаты персоналу

2.2
-расходы на закупку товаров, 

работ, услуг 6,079.37

2.3
-социальные и иные выплаты 

населению

2.4

-прочие расходы (кроме 

расходов на закупку товаров, 

работ, услуг)

2.5
-уплату налогов, сборов и 

иных платежей

Руководитель учреждения О.В. Колесникова  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Л.В.Белобрюхова
(подпись) (расшифровка подписи)

 19     января    2022 г.

(должность)

Ведущий специалист, бухгалтер
(должность)

2. Обоснования (расчеты) плановых показателей выплат

№

п/п
Наименование показателя

Коды

строк

Сумма

Директор



Таблица 2

Расчет доходов от оказание  платных образовательных услуг

на  2022 год

(на текущий 

финансовый год)

на  2023 год

(на первый год 

планового 

периода)

на  2024 год

(на второй год 

планового 

периода)

на  2022 год

(на текущий 

финансовый год)

на  2023 год

(на первый год 

планового 

периода)

на  2024 год

(на второй год 

планового 

периода)

на  2022 год

(на текущий 

финансовый год)

на  2023 год

(на первый год 

планового 

периода)

на  2024 год

(на второй год 

планового 

периода)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Итого х х х х х х 0.00 0.00 0.00

Таблица 3

Расчет плановых поступлений от возмещения в виде прочих поступлений от компенсации затрат бюджетных учреждений

на  2022 год

(на текущий 

финансовый год)

на  2023 год

(на первый год 

планового 

периода)

на  2024 год

(на второй год 

планового 

периода)

2 3 4 5

0100 107,200.00 77,100.00 77,100.00

0200

Итого 9000 107,200.00 77,100.00 77,100.00

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Ведущий специалист, экономист Н.М.Данилина

О.В. Колесникова  

Наименование услуги (работы)

Плата (тариф) за единицу услуги (работы), руб

Планируемый объем оказания услуг 

(выполнения работ) Общий объем планируемых поступлений, руб

Наименование показателя Код строки

Сумма

1

Доходы от возмещения в виде прочих поступлений 

Директор



Таблица 5

Расчет пожертвований

на  2022 год

(на текущий 

финансовый год)

на  2023 год

(на первый год 

планового периода)

на  2024 год

(на второй год 

планового периода)

1 2 3 4

Пожертвования, всего 35,000.00 35,000.00 35,000.00

в том числе:

пожертвования юридических лиц
0.00 0.00 0.00

пожертвования физических лиц 35,000.00 35,000.00 35,000.00

Итого 35,000.00 35,000.00 35,000.00

Руководитель: Директор О.В. Колесникова  
(уполномоченное лицо) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель: Ведущий специалист, экономист Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

Наименование показателя

Сумма



Таблица 9

Расчет налогов, объектом налогообложения для которых являются доходы (прибыль) учреждения

на  2022 год

(на текущий 

финансовый год)

на  2023 год

(на первый год 

планового периода)

на  2024 год

(на второй год 

планового периода)

1 2 3 4

Налог на прибыль -5,672.00 

Итого -5,672.00 0.00 0.00

Руководитель: Директор О.В. Колесникова  
(уполномоченное лицо) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель: Ведущий специалист, экономист Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

Наименование показателя

Объем расходов



Таблица 10

Код видов расходов: 111

Единица измерения: руб.

по 

должностн

ому окладу

по 

выплатам 

компенсац

по 

выплатам 

стимулиру

1 2 3 4 5=6+7+8 6 7 8 9=4*5

1

рабочий по комплексному 

обслуживанию и ремонту 

зданий 0.50 15,279.00 5,726.00 8,693.10 859.90 81,071.95 

2 подсобный рабочий 1.00 15,279.00 5,629.00 9,650.00 16,673.65 

1.50 30,558.00 Х 18,343.10 859.90 97,745.60 

И.о.директора

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

                в том числе: 

Младший 

обслуживающи

й персонал

Итого:

Т.Ю.Максимова

(подпись) (расшифровка подписи)

 Расчеты (обоснования) расходов на оплату труда на 2022 год

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания (районный бюджет)

№ 

п/п

Категория 

должностей
Наименование должности

Установлен

ная штатная 

численност

ь, единиц

Среднемесячный размер оплаты труда на одного 

работника, руб. Фонд оплаты 

труда в год (без 

начислений), руб.всего



Таблица 13

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 119

Единица измерения: руб.

на  2022 год                          

(на текущий 

финансовый год)

на  2023 год                          

(на первый год

 планового 

периода)

на  2024 год                          

(на второй год 

планового 

периода)

на  2022 год                          

(на текущий 

финансовый 

год)

на  2023 год                          

(на первый год

 планового 

периода)

на  2024 год                          

(на второй год 

планового 

периода)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Страховые взносы на обязательное  пенсионное страхование, всего 97,745.60 81,702.00 81,702.00 21,504.03 21,504.03 21,504.03

1.1. в том числе:по ставке 22,0% 97,745.60 81,702.00 81,702.00 21,504.03 17,974.44 17,974.44

1.2. по ставке 10,0%

1.3. 
 с применением пониженных тарифов взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации для 

отдельных категорий плательщиков

2 Страховые взносы в Фонд социального страхования Российской Федерации, всего 97,745.60 97,745.60 97,745.60 3,030.11 2,532.76 2,532.76

2.1.
в том числе: обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и

в связи с материнством 2,9%
97,745.60 81,702.00 81,702.00 2,834.62 2,369.36 2,369.36

2.2.
с применением ставки взносов в Фонд социального страхования Российской Федерации по

ставке 0,0%

2.3.
обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и

профессиональных заболеваний по ставке 0,2%
97,745.60 81,702.00 81,702.00 195.49 163.40 163.40

2.4.
обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и

профессиональных заболеваний по ставке 0,__%

2.5.
обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и

профессиональных заболеваний по ставке 0,__%

3
Страховые взносы в Федеральный фонд на обязательного медицинского страхования, всего (по

ставке 5,1%)
97,745.60 81,702.00 81,702.00 4,985.03 4,166.80 4,166.80

Итого: x x x 29,519.17 24,698.00 24,698.00 

6,681,802.86

И.о.директора Т.Ю.Максимова

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

Расчеты (обоснования) страховых взносов на обязательное  страхование в Пенсионный фонд Российской Федерации, в Фонд социального страхования Российской Федерации, в Федеральный фонд 

обязательного медицинского страхования 

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания (районный бюджет)

№ п/п Наименование взноса

Размер базы для начисления Сумма взноса



Таблица 18

Код видов расходов: 244

Единица измерения: руб.

№ п/п Наименование расходов
Количество работ 

(услуг)
Сумма

1 2 3 4

1. Услуги по подвозу 99,100.00 

Итого: x 99,100.00 

ИСТ. 000+ИСТ. 001

Директор О.В. Колесникова  

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату транспортных услуг на 2022 год

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания (районный бюджет)

за счет  субсидий 2022 года:

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени 

Недорубова Константина Иосифовича 



Таблица 19

Код видов расходов: 244

Единица измерения: руб.

№ 

п/п
Наименование показателя Размер потребления 

ресурсов

Тариф (с учетом 

НДС), руб. Сумма, руб. (гр.3 х гр.4)
1 2 3 4 5

1 Холодное водоснабжение (м.куб), всего 242.66 33.38 8,100.00

2 Водоотведение (м.куб), всего 303.55 46.45 14,100.00

3
Оплата за негативное воздействие на работу

централизованной системы водоотведения  
303.30 23.23 7,045.56

4 Ассенизация (м.куб), всего 21.68 496.18 10,758.95

5 Твердые коммунальные отходы 48.67 532.25 25,905.67

Итого: x x 65,910.18

Директор О.В. Колесникова  

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату коммунальных услуг на 2022 год

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания (районный бюджет)

за счет  субсидий 2022 года:

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова 

Константина Иосифовича 



Таблица 19

Код видов расходов: 244

Единица измерения: руб.

№ 

п/п
Наименование показателя Размер потребления 

ресурсов

Тариф (с учетом 

НДС), руб. Сумма, руб. (гр.3 х гр.4)
1 2 3 4 5

1 Электроснабжение (КВт/час), всего 16571.85 10.73 177,816.00

2 Теплоснабжение (Гкал), всего 157.15 7,839.32 1,231,970.73

Итого: x x 1,409,786.73

1 Теплоснабжение (Гкал), всего 21.93 7,839.32 171,894.77

Итого: x x 171,894.77

Директор О.В.Колесникова

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату коммунальных услуг на 2022 год

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания (районный бюджет)

за счет  субсидий 2022 года:

за счет остатков субсидий, неизрасходованных учреждением в 2021 году и сложившихся на 01.01.2022 г.:

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова 

Константина Иосифовича 



Таблица 20

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 243, 244

Единица измерения: руб.

Количество 

работ (услуг)

Стоимость 

работ (услуг), 

руб.

Количество 

работ (услуг)
Стоимость работ (услуг), руб.

1 2 3 4 5 6

1 Содержание объектов недвижимого имущества в чистоте x 0.00 x 74,880.00 

в том числе:

 - техническое обслуживание системы "Стрелец-мониторинг" 12 74,880.00 

2 Содержание объектов движимого имущества в чистоте x 0.00 x 0.00 

3 Ремонт (текущий и капитальный) имущества x 0.00 x 0.00 

4 Противопожарные мероприятия, связанные с содержанием имущества x 0.00 x 0.00 

5 Прочие расходы, связанные с содержанием имущества x 0.00 x 0.00 

Итого:

x
0.00 х 74,880.00 

ИСТ. 000+ИСТ. 001

Директор О.В. Колесникова  

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

за счет  субсидий 2022 года:

Расчет (обоснование) расходов на оплату работ, услуг по содержанию имущества на 2022 год

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания (районный бюджет)

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов



Таблица 20

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 243, 244

Единица измерения: руб.

Количество 

работ (услуг)

Стоимость 

работ (услуг), 

руб.

Количество 

работ (услуг)
Стоимость работ (услуг), руб.

1 2 3 4 5 6

1 Содержание объектов недвижимого имущества в чистоте x 0.00 x 12,480.00 

в том числе:

 - техническое обслуживание автоматической пожарной сигнализации 12 12,480.00 

2 Содержание объектов движимого имущества в чистоте x 0.00 x 0.00 

3 Ремонт (текущий и капитальный) имущества x 0.00 x 0.00 

4 Противопожарные мероприятия, связанные с содержанием имущества x 0.00 x 0.00 

5 Прочие расходы, связанные с содержанием имущества x 0.00 x 0.00 

Итого:

x
0.00 х 12,480.00 

ИСТ. 000+ИСТ. 001

Директор О.В. Колесникова  

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

за счет  субсидий 2022 года:

Расчет (обоснование) расходов на оплату работ, услуг по содержанию имущества на 2022 год

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания (районный бюджет)

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов



Таблица 20

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 243, 244

Единица измерения: руб.

Количество 

работ (услуг)

Стоимость 

работ (услуг), 

руб.

Количество 

работ (услуг)

Стоимость работ 

(услуг), руб.

1 2 3 4 5 6

1 Содержание объектов недвижимого имущества в чистоте x 0.00 x 188,794.32 

в том числе:

 - аккарицидная обработка 1 600.00 

 - дезинсекция 1 84.00 

 - дератизация 9 475.20 

 - дезинфекция помещений 2,838.00 

 - техническое обслуживание узла учета тепловой энергии 7 12,285.00 

 - техническое обслуживание тепловых установок - внутренней системы теплопотребления 

(включая гидравлические испытания, опрессовка) 4 104,832.12 

 - техническое обслуживание электрохозяйства 6 36,000.00 

 - техническое обслуживание системы видеонаблюдения 12 9,600.00 

 - техническое обслуживание автоматической кнопки тревожной сигнализации (КТС) 12 9,600.00 

 - техническое обслуживание автоматической пожарной сигнализации 6 12,480.00 

4 Противопожарные мероприятия, связанные с содержанием имущества x 0.00 x 9,507.27 

в том числе:

 - проверка эффективности огнезащитной обработки деревянных конструкций (испытания 

огнезащитного покрытия) 1 9,507.27 

5 Прочие расходы, связанные с содержанием имущества x 0.00 x 4,500.00 

в том числе:

 - оплата испытания системы электроснабжения и заземляющих устройств 1 4,500.00

Итого: x 0.00 х 202,801.59 

Директор О.В. Колесникова  

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

за счет  субсидий 2022 года:

Расчет (обоснование) расходов на оплату работ, услуг по содержанию имущества на 2022 год

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания (районный бюджет)

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов



Таблица 21

Код видов расходов: 243, 244

Единица измерения: руб.

Количество 

договоров

Стоимость 

услуги, руб.

Количество 

договоров
Стоимость услуги, руб.

1 2 3 4 5 6

1 Оплата услуг вневедомственной, пожарной охраны, всего x 0.00 x 27,288.84 

в том числе по видам:

 - охрана объекта с КТС 7 27,288.84 

 - услуга видеонаблюдения

4 Прочее x 0.00 x 52,878.61 

в том числе:

 - оплата за предаттестационную подготовку специалистов и руководителей 

по безопасной эксплуатации тепловых энергоустановок 1 5,000.00 

 - оплата обучения персонала по программе пожарно-технический минимум 

(пожарная безопасность) 32 8,400.00 

 - санитарно-эпидемиологические услуги, лабораторные испытания питьевой 

воды, почвы и т.д. 1 2,462.00 

 - оплата услуг по проведению санитарно-эпидемиологической экспертизы, 

обследований, исследований

 - учет обращения с отходами 1 2,000.00 

 - декларация за НВОС (расчет платы за НВОС) 1 3,000.00 

 - статистическая отчетность 2-ТП отходы 1 2,000.00 

 - гигиеническая подготовка работников

 - медицинские книжки 1 1,400.00 

 - оплата за проведение медицинских анализов 1 0.00 

 - оплата за проведение медицинского осмотра работников 1 1,965.37 

 - оплата за проведение медицинского осмотра работников (кож.-вен.кабинет) 1 0.00 

 - экспертиза (техническое освидетельствование) техники компьютерной, 

организационной и электронной
1 0.00

 - сопровождение официального сайта 1 6,800.00 

  - оплата договора на подписку периодической литературы (справочник 

руководителя, Апшеронский рабочий и т.д.) 1,701.24 

 - оплата оценки профессиональных рисков 12,650.00 

 - постановка на экологический учет 5,500.00 

Итого: x 0.00 x 80,167.45 

ИСТ. 000+ИСТ. 001

Директор О.В. Колесникова  

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

за счет  субсидий 2022 года:

Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг на 2022 год

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания (районный бюджет)

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина 

Иосифовича 



Таблица 24

Код видов расходов: 244

Единица измерения: руб.

№ 

п/п
Наименование расходов Количество

Средняя стоимость, 

руб.
Сумма руб. (гр.3 х гр.4)

1 2 3 4 5

1 Огнетушители 5 1,000.00 5,000.00 

2

Итого: x x 5,000.00 

1  - бесконтактный термометр 1,964.00 

2

Итого: x x 1,964.00 

Директор О.В. Колесникова  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на приобретение основных средств на 2022 год

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания 

(районный бюджет)

за счет  субсидий 2022 года:

за счет остатков субсидий, неизрасходованных учреждением в 2021 году и сложившихся на 01.01.2022 г.:

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова 

Константина Иосифовича 



Таблица 30

Код видов расходов: 244

Единица измерения: руб.

1 2 3 4

2 Дневник работы библиотеки школы 75.00 

Директор О.В. Колесникова  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

за счет  субсидий 2022 года:

Расчет (обоснование) расходов на увеличение стоимости прочих материальных запасов на 2022 год

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания 

(районный бюджет)

№ п/п Наименование 
Единица 

измерения
Сумма, руб.

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени 

Недорубова Константина Иосифовича 



Таблица 33

Код видов расходов: 851

Единица измерения: руб.

№ п/п Наименование расходов
Кадастровая стоимость 

земельного участка
Ставка налога, %

Сумма исчисленного налога, 

подлежащего уплате, руб.

1 2 3 4 5 = гр.3 х гр.4

Земельный налог, всего
x x 42,109.00

в том числе по участкам:

Хадыженск г, Красноармейская ул, 138/А 2,807,266.67 1.50% 42,109.00

И.о.директора Т.Ю.Масимова
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату земельного налога на 2022 год

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания (районный 

бюджет)

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина 

Иосифовича 



Таблица 34

Код видов расходов: 851

Единица измерения: руб.

1 2 3 4 5 = гр.3 х гр.4

Налог на имущество всего, x x 31,900.00

в том числе по группам:

недвижимое имущество 1,450,000.00 2.2% 31,900.00

И.о.директора Т.Ю.Максимова
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату налога на имущество на 2022 год

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания 

(районный бюджет)

№ п/п Наименование расходов Налоговая база, руб. Ставка налога, %
Сумма исчисленного налога 

подлежащего уплате,  руб. 

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина 

Иосифовича 



Таблица 10

Код видов расходов: 111

Единица измерения: руб.

по 

должностн

ому окладу

по 

выплатам 

компенсац

по выплатам 

стимулирующег

о характера

1 2 3 4 5=6+7+8 6 7 8 9=4*5

 Директор 1.00 31,906.63 23,093 8,813.63 382,879.56 

заместитель  Директора по УВР 1.00 32,331.25 18,475 13,856.25 387,975.00 

Заместитель  Директора по ВР 1.00 31,560.00 18,475 13,085.00 378,720.00 

1,149,574.56 

Учитель 32.89 18,551.99 10,496 8,055.60 8,445,171.33 

Преподаватель-организатор ОБЖ 1.00 17,685.00 9,790 7,895.00 212,220.00 

Социаьный педагог 0.50 15,279.00 9,613 2,185.35 3,480.65 91,674.00 

Педагог-психолог 0.75 16,889.33 9,701 3,218.13 3,970.20 152,003.97 

8,688,849.30 

Заведующий хозяйством 1.00 17,859.30 6,054 11,805.30 214,311.60 

Библиотекарь 1.00 27,289.89 10,995 16,294.89 327,478.68 

Специалист по кадрам 0.50 19,215.00 6,405 12,810.00 115,290.00 

Специалист по охране труда 0.25 15,279.00 6,405 7,913.24 960.76 45,837.00 

Секретарь учебной части 1.00 17,469.00 5,823 11,646.00 209,628.00 

912,545.28 

4
Обслуживающий 

персонал Уборщик служебных помещений 2.00 15,279.00 5,726 5,980.40 3,572.60 366,696.00 

366,696.00 

39.14 276,594.39 Х 19,297.12 116,245.88 11,117,665.14 

Директор

Исполнитель
(подпись) (расшифровка подписи)

Итого:

О.В.Колесникова

(подпись) (расшифровка подписи)

Н.М.Данилина

3

Учебно 

вспомогательный 

персонал

1
Административны

й персонал

2
Педагогический 

персонал

 Расчеты (обоснования) расходов на оплату труда на 2022 год

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова 

Константина Иосифовича 

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания (краевой бюджет)

№ 

п/п

Категория 

должностей
Наименование должности

Установлен

ная штатная 

численност

ь, единиц

Среднемесячный размер оплаты труда на одного 

работника, руб. Фонд оплаты 

труда в год (без 

начислений), руб.всего

                в том числе: 



Таблица 10

Код видов расходов: 111

Единица измерения: руб.

по 

должностн

ому окладу

по 

выплатам 

компенсац

по выплатам 

стимулирующего 

характера

1 2 3 4 5=6+7+8 6 7 8 9=4*5

Педагог дополнительного 

образования 1.00 17,548.12 9,613.00 7,935.12 210,577.42 

210,577.42 

Педагог дополнительного 

образования " Точка роста"
1.50 17,548.12 9,613.00 

7,935.12 105,288.71 

Начальник " Точка роста" 0.50 17,548.12 8,925.00 8,623.12 35,096.24 

140,384.95 

3.00 52,644.35 Х 0.00 24,493.35 350,962.37 

Директор

Исполнитель
(подпись) (расшифровка подписи)

Итого:

О.В. Колесникова  

(подпись) (расшифровка подписи)

Н.М.Данилина

1

2

 Расчеты (обоснования) расходов на оплату труда на 2022 год

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова 

Константина Иосифовича 

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания (краевой бюджет)

№ 

п/п

Категория 

должностей
Наименование должности

Установлен

ная штатная 

численност

ь, единиц

Среднемесячный размер оплаты труда на одного 

работника, руб. Фонд оплаты 

труда в год (без 

начислений), руб.всего

                в том числе: 



Таблица 11

Код видов расходов: 111

Единица измерения: руб.

№ 

п/п Наименование расходов

Численность получателей, 

чел

Размер выплаты на 1 

человека в год
Сумма 

1 2 3 4 5=гр3*гр4*12

1

Пособие за первые три дня временной 

нетрудоспособности за счет средств 

работадателя 10.00 7,900.00 79,000.00

Итого: x x 79,000.00 

Директор О.В. Колесникова  

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет расходов на выплаты пособий за первые три дня временной нетрудоспособности за счет средств работодателя, в 

случае заболевания работника или полученной им травмы на 2022 год

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) 

задания (краевой бюджет)

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени 

Недорубова Константина Иосифовича 



Таблица 14

Код видов расходов: 112

Единица измерения: руб.

№ 

п/п Наименование расходов

Средний размер 

выплаты на одного 

работника в день

Количество 

работников, чел.
Количество дней Сумма 

к.с. 001.07.0002

1 2 3 4 5
6=гр.3*гр.4*г

р.5 КАССА ОСТАТОК

1

Выплаты персоналу при направлении в служебные

командировки, в том числе

1.1

компенсация дополнительных расходов, связанных с 

проживанием вне места постоянного жительства (суточные) 1,000.00 500.00 500.00

1,000.00 ВСЕГО 500.00

1.2
компенсация расходов по проезду в служебные командировки

2,000.00 790.00 1,210.00

1.3
компенсация расходов по найму жилого помещения

7,000.00 2,100.00 4,900.00

9,000.00 ВСЕГО 6110.00

Директор О.В. Колесникова  

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

 Расчеты (обоснования) выплат персоналу при направлении в служебные 

командировки на 2022 год

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания 

(краевой бюджет)

Итого по СубКосгу 212.00.00

Итого по СубКосгу 226.00.00

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова 

Константина Иосифовича 



Таблица 13

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 119

Единица измерения: руб.

на  2022 год                          

(на текущий 

финансовый год)

на  2023 год                          

(на первый год

 планового 

периода)

на  2024 год                          

(на второй год 

планового 

периода)

на  2022 год                          

(на текущий 

финансовый 

год)

на  2023 год                          

(на первый год

 планового 

периода)

на  2024 год                          

(на второй год 

планового 

периода)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Страховые взносы на обязательное  пенсионное страхование, всего 11,117,665.14 10,985,714.00 10,985,714.00 2,445,886.33 2,445,886.33 2,445,886.33

1.1. в том числе:по ставке 22,0% 11,117,665.14 10,985,714.00 10,985,714.00 2,445,886.33 2,416,857.08 2,416,857.08

1.2. по ставке 10,0%

1.3. 
 с применением пониженных тарифов взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации для 

отдельных категорий плательщиков

2 Страховые взносы в Фонд социального страхования Российской Федерации, всего 11,117,665.14 11,117,665.14 11,117,665.14 344,647.62 340,557.13 340,557.13

2.1.
в том числе: обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и

в связи с материнством 2,9%
11,117,665.14 10,985,714.00 10,985,714.00 322,412.29 318,585.71 318,585.71

2.2.
с применением ставки взносов в Фонд социального страхования Российской Федерации по

ставке 0,0%

2.3.
обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и

профессиональных заболеваний по ставке 0,2%
11,117,665.14 10,985,714.00 10,985,714.00 22,235.33 21,971.43 21,971.43

2.4.
обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и

профессиональных заболеваний по ставке 0,__%

2.5.
обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и

профессиональных заболеваний по ставке 0,__%

3
Страховые взносы в Федеральный фонд на обязательного медицинского страхования, всего (по

ставке 5,1%)
11,117,665.14 10,985,714.00 10,985,714.00 567,000.92 560,271.41 560,271.41

Итого: x x x 3,357,534.86 3,317,686.00 3,317,686.00 

6,681,802.86

Директор О.В.Колесникова

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

Расчеты (обоснования) страховых взносов на обязательное  страхование в Пенсионный фонд Российской Федерации, в Фонд социального страхования Российской Федерации, в Федеральный фонд 

обязательного медицинского страхования 

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания (краевой бюджет)

№ п/п Наименование взноса

Размер базы для начисления Сумма взноса



Таблица 13

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 119

Единица измерения: руб.

на  2022 год                          

(на текущий 

финансовый год)

на  2023 год                          

(на первый год

 планового 

периода)

на  2024 год                          

(на второй год 

планового 

периода)

на  2022 год                          

(на текущий 

финансовый 

год)

на  2023 год                          

(на первый год

 планового 

периода)

на  2024 год                          

(на второй год 

планового 

периода)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Страховые взносы на обязательное  пенсионное страхование, всего 350,962.37 163,405.00 163,405.00 77,211.72 77,211.72 77,211.72

1.1. в том числе:по ставке 22,0% 350,962.37 163,405.00 163,405.00 77,211.72 35,949.10 35,949.10

1.2. по ставке 10,0%

1.3. 
 с применением пониженных тарифов взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации для 

отдельных категорий плательщиков

2 Страховые взносы в Фонд социального страхования Российской Федерации, всего 350,962.37 350,962.37 350,962.37 10,879.83 5,065.56 5,065.56

2.1.
в том числе: обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и

в связи с материнством 2,9%
350,962.37 163,405.00 163,405.00 10,177.91 4,738.75 4,738.75

2.2.
с применением ставки взносов в Фонд социального страхования Российской Федерации по

ставке 0,0%

2.3.
обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и

профессиональных заболеваний по ставке 0,2%
350,962.37 163,405.00 163,405.00 701.92 326.81 326.81

2.4.
обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и

профессиональных заболеваний по ставке 0,__%

2.5.
обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и

профессиональных заболеваний по ставке 0,__%

3
Страховые взносы в Федеральный фонд на обязательного медицинского страхования, всего (по

ставке 5,1%)
350,962.37 163,405.00 163,405.00 17,899.08 8,333.66 8,333.66

Итого: x x x 105,990.63 49,348.00 49,348.00 

6,681,802.86

Директор О.В. Колесникова  

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

Расчеты (обоснования) страховых взносов на обязательное  страхование в Пенсионный фонд Российской Федерации, в Фонд социального страхования Российской Федерации, в Федеральный фонд 

обязательного медицинского страхования 

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания (краевой бюджет)

№ п/п Наименование взноса

Размер базы для начисления Сумма взноса



Таблица 17

Код видов расходов: 244

Единица измерения: руб.

№ п/п Наименование расходов
Количество 

номеров
Количество 

платежей в год

Стоимость за 

единицу, руб.
Сумма, руб.

1 2 3 4 5 6  = гр.3 х гр.4 х гр.5

1

Абонентская плата за номер 1 12 472.50 5,670.00 

3
Услуги интернет-провайдеров 1 12 0.00 0.00 

Итого:
x x x 5,670.00 

ИСТ. 000+ИСТ. 001

И.о.директора Т.Ю.Максимова

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату услуг связи на 2022 год

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) 

задания (краевой бюджет)

за счет  субсидий 2021 года:

Учреждение:  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина 

Иосифовича 



Таблица 20

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 243, 244

Единица измерения: руб.

Количество 

работ (услуг)

Стоимость 

работ (услуг), 

руб.

Количество 

работ (услуг)
Стоимость работ (услуг), руб.

1 2 3 4 5 6

1 Содержание объектов недвижимого имущества в чистоте x 0.00 x 0.00 

2 Содержание объектов движимого имущества в чистоте x 0.00 x 0.00 

3 Ремонт (текущий и капитальный) имущества x 0.00 x 0.00 

4 Противопожарные мероприятия, связанные с содержанием имущества x 0.00 x 0.00 

5 Прочие расходы, связанные с содержанием имущества x 0.00 x 9,880.00 

в том числе:

 - заправка и восстановление картриджей для оборудования, используемого при реализации образовательной 

программы 9,880.00 

Итого: x 0.00 х 9,880.00 

Директор О.В. Колесникова  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

за счет  субсидий 2022 года:

Расчет (обоснование) расходов на оплату работ, услуг по содержанию имущества на 2022 год

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания (краевой бюджет)

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов



Таблица 21

Код видов расходов: 243, 244

Единица измерения: руб.

Количество 

договоров

Стоимость 

услуги, руб.

Количество 

договоров
Стоимость услуги, руб.

1 2 3 4 5 6

1 Оплата услуг вневедомственной, пожарной охраны, всего x 0.00 x 0.00 

2 Оплата информационно-вычислительных и информационно-правовых услуг x 0.00 x 0.00 

3 Приобретение (обновление) программного обеспечения x 0.00 x 44,350.00 

в том числе:

- программное обеспечение, используемое при реализации образовательной

программы 12,783.00 

 - продление лицензии антивирусного программного обеспечения, 

используемого при реализации образовательной программы 0.00 

 - сопровождение программных продуктов, используемых при реализации 

образовательной программы 1,350.00 

- расходы на защиту коммуникаций и связи при передаче персональных

данных образовательных организаций 30,217.00 

4 Прочее x 0.00 x 108,336.00 

в том числе:

 - обучение на курсах повышения квалификации для работников, участвующих 

в реализации образовательной программы 7,200.00 

 - оплата за проведение медицинских анализов 0.00 

 - оплата за проведение медицинского осмотра работников 70,536.00 

 - оплата за проведение медицинского осмотра работников (кож.-вен.кабинет)

0.00 

 - оплата договора на подписку периодических изданий 25,000.00 

 -  оплата специальной оценки условий труда 5,600.00 

Итого: x 0.00 x 152,686.00 

И.о.директора Т.Ю.Максимова
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

за счет  субсидий 2022 года:

Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг на 2022 год

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания (краевой 

бюджет)

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина 

Иосифовича 



Таблица 24

Код видов расходов: 244

Единица измерения: руб.

№ 

п/п
Наименование расходов Количество

Средняя 

стоимость, руб.

Сумма руб. (гр.3 х 

гр.4)

1 2 3 4 5

Учебники, учебные издания (пособия), дидактические и 

наглядные материалы 535,592.25 

Оборудование, компьютерная техника и комплектующих к ним, 

используемые при реализации образовательной программы

391,800.00 

Технические средства обучения, используемые при реализации 

образовательной программы(проекторы, роутеры и т.д.)

4,020.00 

Оборудование для учебных кабинетов (учебная доска и т.д.) 15,800.00 

Мебель для организации образовательного процесса 600,000.00 

Стенды 30,000.00 

Итого: x x 1,577,212.25 

Директор О.В.Колесникова
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на приобретение основных средств на 2022 год

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания 

(краевой бюджет)

за счет  субсидий 2022 года:

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени 

Недорубова Константина Иосифовича 



Таблица 30

Код видов расходов: 244

Единица измерения: руб.

1 2 3 4

1 Рабочие тетради, прописи, практикумы, дидактические и наглядные материалы 25,220.00 

2 Классные журналы (полиграфические издания) 1,900.00 

3 Канцелярские принадлежности, бумага для учебных целей 27,747.65 

11 Установочный комплект к программе по защите персональных данных 660.00 

Итого: x 55,527.65 

И.о.директора Т.Ю.Максимова
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

за счет  субсидий 2022 года:

Расчет (обоснование) расходов на увеличение стоимости прочих материальных запасов на 2022 год

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания 

(краевой бюджет)

№ п/п Наименование Количество Сумма, руб.

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени 

Недорубова Константина Иосифовича 



Таблица 31

Код видов расходов: 244

Единица измерения: руб.

1 2 3 4

1 Бланки строгой отчетности 11,682.00 

2

Почетные грамоты, благодарственные письма, дипломы, медали, похвальные листы 

(полиграфическая продукция) 0.00 

Итого: x 11,682.00 

И.о.директора Т.Ю.Масимова
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

за счет  субсидий 2022 года:

Расчет (обоснование) расходов на увеличение стоимости материальных запасов однократного применения на 2022 год

Источник финансового обеспечения: субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания 

(краевой бюджет)

№ п/п Наименование Количество Сумма, руб.

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени 

Недорубова Константина Иосифовича 



Таблица 19

Код видов расходов: 244

Единица измерения: руб.

№ 

п/п
Наименование показателя Размер потребления 

ресурсов

Тариф (с учетом 

НДС), руб. Сумма, руб. (гр.3 х гр.4)
1 2 3 4 5

1 Холодное водоснабжение (м.куб), всего 119.83 33.38 4,000.00

3 Водоотведение (м.куб), всего #DIV/0! 1,400.00

4 Ассенизация (м.куб), всего #DIV/0!

5 Твердые коммунальные отходы #DIV/0!

 

Итого: x x 5,400.00

Директор О.В. Колесникова  

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату коммунальных услуг на 2022 год

Источник финансового обеспечения: доходы от возмещения в виде прочих поступлений от компенсации затрат бюджетных учреждений

за счет средств 2022 года:

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова 

Константина Иосифовича 



Таблица 19

Код видов расходов: 244

Единица измерения: руб.

№ 

п/п
Наименование показателя Размер потребления 

ресурсов

Тариф (с учетом 

НДС), руб. Сумма, руб. (гр.3 х гр.4)
1 2 3 4 5

1 Электроснабжение (КВт/час), всего 9487.42 10.73 101,800.00

Итого: x x 101,800.00

И.о.директора Т.Ю.Максимова

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату коммунальных услуг на 2022 год

Источник финансового обеспечения: доходы от возмещения в виде прочих поступлений от компенсации затрат бюджетных учреждений

за счет средств 2022 года:

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова 

Константина Иосифовича 



Таблица 21

Код видов расходов: 243, 244

Единица измерения: руб.

Количество 

договоров

Стоимость 

услуги, руб.

Количество 

договоров
Стоимость услуги, руб.

1 2 3 4 5 6

4 Прочее x 0.00 x 29,328.00 

в том числе:

 - услуги по организации и приготовлению питания детей 29,328.00 

Итого: x 0.00 x 29,328.00 

4 Прочее x 0.00 x 1,006.00 

в том числе:

 - услуги по организации и приготовлению питания детей 1,006.00 

Итого: x 0.00 x 1,006.00 

Директор О.В. Колесникова  

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

за счет средств 2022 года:

за счет остатков средств, неизрасходованных учреждением в 2021 году и сложившихся на 01.01.2022 г.:

Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг на 2022 год

Источник финансового обеспечения: доходы от пожертвований

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина 

Иосифовича 



Таблица 24

Код видов расходов: 244

Единица измерения: руб.

№ 

п/п
Наименование расходов Количество

Средняя стоимость, 

руб.
Сумма руб. (гр.3 х гр.4)

1 2 3 4 5

1 Огнетушители

2

Итого: x x 0.00 

1 Стенды, баннеры и т,д, 4,638.12 

Итого: x x 4,638.12 

Директор О.В. Колесникова  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на приобретение основных средств на 2022 год

Источник финансового обеспечения: доходы от реализации материальных запасов

за счет средств 2022 года:

за счет остатков средств, неизрасходованных учреждением в 2021 году и сложившихся на 01.01.2022 г.:

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова 

Константина Иосифовича 



Таблица 21

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 243, 244

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели (районный бюджет)

Единица измерения: руб.

Количество 

договоров

Стоимость 

услуги, руб.
Количество договоров Стоимость услуги, руб.

1 2 3 4 5 6

1 Оплата услуг вневедомственной, пожарной охраны, всего x 0.00 x 0.00 

2 Оплата информационно-вычислительных и информационно-правовых услуг x 0.00 x 0.00 

3 Приобретение (обновление) программного обеспечения x 0.00 x 0.00 

4 Прочее x 0.00 x 963,600.00 

в том числе:

 - обеспечение круглосуточной охраны в образовательных учреждениях 963,600.00 

Итого: x 0.00 x 963,600.00 

Директор О.В. Колесникова  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг на 2022 год

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов



Таблица 40

Код видов расходов: 111

Единица измерения: руб.

1 2 3 4 5 6=3×4×5

1

Ежемесячное денежное вознаграждение за 

классное руководство педагогическим 

работникам 

18 12 5,000.00 1,068,479.26 

18 12 5,000.00 1,068,479.26 

И.о.директора Т.Ю.Максимова 
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Итого:

 Расчеты (обоснования) расходов на оплату труда на 2022 год

Учреждение: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение _________

Источник финансового обеспечения: Межбюджетные трансферты на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим 

работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций

№ 

п/п
Наименование

Численность классных 

руководителей, единиц

Количество выплат в год 

на одного работника

Размер месячного 

денежного 

вознаграждения, руб.

Фонд в год (без 

начислений), руб.



Таблица 11

Код видов расходов: 111

Единица измерения: руб.

№ 

п/п Наименование расходов

Численность получателей, 

чел

Размер выплаты на 1 

человека в год
Сумма 

1 2 3 4 5=гр3*гр4*12

1

Пособие за первые три дня временной 

нетрудоспособности за счет средств 

работадателя 17.00 882.35 15,000.00

Итого: x x 15,000.00 

Директор О.В. Колесникова  

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет расходов на выплаты пособий за первые три дня временной нетрудоспособности за счет средств работодателя, в 

случае заболевания работника или полученной им травмы на 2022 год

Учреждение: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение _________

Источник финансового обеспечения: Межбюджетные трансферты на ежемесячное денежное вознаграждение за классное 

руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций



Таблица 13

Учреждение: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение _________

Код видов расходов: 119

Единица измерения: руб.

на  2022 год                          

(на текущий 

финансовый год)

на  2023 год                          

(на первый год

 планового 

периода)

на  2024 год                          

(на второй год 

планового 

периода)

на  2022 год                          

(на текущий 

финансовый 

год)

на  2023 год                          

(на первый год

 планового периода)

на  2024 год                          

(на второй год 

планового 

периода)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Страховые взносы на обязательное  пенсионное страхование, всего 1,068,479.26 1,020,000.00 1,080,030.72 235,065.44 224,400.00 224,400.00

1.1. в том числе:по ставке 22,0% 1,068,479.26 1,020,000.00 1,080,030.72 235,065.44 224,400.00 237,606.76

1.2. по ставке 10,0%

1.3. 
 с применением пониженных тарифов взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации для 

отдельных категорий плательщиков

2 Страховые взносы в Фонд социального страхования Российской Федерации, всего 1,068,479.26 1,068,479.26 1,068,479.26 33,122.86 31,620.00 33,480.95

2.1.
в том числе: обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и

в связи с материнством 2,9%
1,068,479.26 1,020,000.00 1,080,030.72 30,985.90 29,580.00 31,320.89

2.2.
с применением ставки взносов в Фонд социального страхования Российской Федерации по

ставке 0,0%

2.3.
обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и

профессиональных заболеваний по ставке 0,2%
1,068,479.26 1,020,000.00 1,080,030.72 2,136.96 2,040.00 2,160.06

2.4.
обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и

профессиональных заболеваний по ставке 0,__%

2.5.
обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и

профессиональных заболеваний по ставке 0,__%

3
Страховые взносы в Федеральный фонд на обязательного медицинского страхования, всего (по

ставке 5,1%)
1,068,479.26 1,020,000.00 1,080,030.72 54,492.44 52,020.00 55,081.57

Итого: x x x 322,680.74 308,040.00 326,169.28 

6,681,802.86

И.о.директора Т.Ю.Максимова

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

Расчеты (обоснования) страховых взносов на обязательное  страхование в Пенсионный фонд Российской Федерации, в Фонд социального страхования Российской Федерации, в Федеральный фонд 

обязательного медицинского страхования 

Источник финансового обеспечения: Межбюджетные трансферты на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных 

и муниципальных общеобразовательных организаций

№ п/п Наименование взноса

Размер базы для начисления Сумма взноса



Таблица 21

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 243, 244

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели (районный бюджет)

Единица измерения: руб.

Количество 

договоров

Стоимость 

услуги, руб.
Количество договоров Стоимость услуги, руб.

1 2 3 4 5 6

1 Оплата услуг вневедомственной, пожарной охраны, всего x 0.00 x 0.00 

2 Оплата информационно-вычислительных и информационно-правовых услуг x 0.00 x 0.00 

3 Приобретение (обновление) программного обеспечения x 0.00 x 0.00 

4 Прочее x 0.00 x 172,795.00 

в том числе:

 - дополнительная мера социальной поддержки в форме частичной оплаты 

стоимости услуги по организации горячего питания обучающимся по очной 

форме обучения в муниципальных общеобразовательных организациях, за 

исключением обучающихся 1-4 классов

172,795.00 

Итого: x 0.00 x 172,795.00 

И.о.директора Т.Ю.Максимова
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг на 2022 год

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов



Таблица 21

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 243, 244

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели (районный бюджет)

Единица измерения: руб.

Количество 

договоров

Стоимость 

услуги, руб.
Количество договоров Стоимость услуги, руб.

1 2 3 4 5 6

1 Оплата услуг вневедомственной, пожарной охраны, всего x 0.00 x 0.00 

2 Оплата информационно-вычислительных и информационно-правовых услуг x 0.00 x 0.00 

3 Приобретение (обновление) программного обеспечения x 0.00 x 0.00 

4 Прочее x 0.00 x 0.00 

в том числе:

 - предоставление меры социальной поддержки в виде одноразового 

бесплатного горячего питания детям из семей мобилизованных граждан, 

обучающимся очно по программе основного общего и среднего общего 

образования в общеобразовательных организациях муниципального 

образования Апшеронский район

Итого: x 0.00 x 0.00 

И.о.директора Т.Ю.Максимова
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг на 2022 год

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов



Таблица 21

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 243, 244

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели (краевой бюджет)

Единица измерения: руб.

Количество 

договоров

Стоимость 

услуги, руб.
Количество договоров Стоимость услуги, руб.

1 2 3 4 5 6

1 Оплата услуг вневедомственной, пожарной охраны, всего x 0.00 x 0.00 

2 Оплата информационно-вычислительных и информационно-правовых услуг x 0.00 x 0.00 

3 Приобретение (обновление) программного обеспечения x 0.00 x 0.00 

4 Прочее x 0.00 x 86,100.00 

в том числе:

 - государственная программа Краснодарского края "Развитие образования" 

(осуществление государственных полномочий по обеспечению льготным 

питанием учащихся из многодетных семей в муниципальных 

общеобразовательных организациях) 86,100.00 

Итого: x 0.00 x 86,100.00 

Директор О.В. Колесникова  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг на 2022 год

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов



Таблица 21

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 243, 244

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели (районный бюджет)

Единица измерения: руб.

Количество 

договоров

Стоимость 

услуги, руб.
Количество договоров Стоимость услуги, руб.

1 2 3 4 5 6

1 Оплата услуг вневедомственной, пожарной охраны, всего x 0.00 x 0.00 

2 Оплата информационно-вычислительных и информационно-правовых услуг x 0.00 x 0.00 

3 Приобретение (обновление) программного обеспечения x 0.00 x 0.00 

4 Прочее x 0.00 x 376,400.00 

в том числе:

 - организация бесплатного горячего питания обучающихся по 

образовательным программам начального общего образования в 

муниципальных образовательных организациях (для оплаты за услуги 

аутсорсинга) 376,400.00 

Итого: x 0.00 x 376,400.00 

И.о.директора Т.Ю.Максимова
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг на 2022 год

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов



Таблица 21

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 243, 244

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели (районный бюджет)

Единица измерения: руб.

Количество 

договоров

Стоимость 

услуги, руб.
Количество договоров Стоимость услуги, руб.

1 2 3 4 5 6

1 Оплата услуг вневедомственной, пожарной охраны, всего x 0.00 x 0.00 

2 Оплата информационно-вычислительных и информационно-правовых услуг x 0.00 x 0.00 

3 Приобретение (обновление) программного обеспечения x 0.00 x 0.00 

4 Прочее x 0.00 x 6,645.30 

в том числе:

 - обеспечение бесплатным двухразовым питанием детей-

инвалидов(инвалидов), не являющихся обучающимися с ограниченными 

возможностями здоровья, получающих начальное,общее, основное общее и 

среднее общее образование в муниципальных общеобразовательных 

организациях (для оплаты услуг аутсорсинга)

6,645.30 

обеспечение бесплатным двухразовым питанием детей-

инвалидов(инвалидов), не являющихся обучающимися с ограниченными

возможностями здоровья, получающих начальное,общее, основное общее и

среднее общее образование в муниципальных общеобразовательных

организациях ,индивидуальное обучение которым общеобразовательные

организации муниципального образования Апшеронский район осуществляют

на дому (услуги банка)

Итого: x 0.00 x 6,645.30 

Директор О.В. Колесникова  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг на 2022 год

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов



Таблица 21

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 243, 244

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели (районный бюджет)

Единица измерения: руб.

Количество 

договоров

Стоимость 

услуги, руб.
Количество договоров Стоимость услуги, руб.

1 2 3 4 5 6

1 Оплата услуг вневедомственной, пожарной охраны, всего x 0.00 x 0.00 

2 Оплата информационно-вычислительных и информационно-правовых услуг x 0.00 x 0.00 

3 Приобретение (обновление) программного обеспечения x 0.00 x 0.00 

4 Прочее x 0.00 x 65,241.67 

в том числе:

 - организация и обеспечение бесплатным горячим питанием обучающихся по 

образовательным программам начального общего образования в 

муниципальных образовательных организациях 65,241.67 

Итого: x 0.00 x 65,241.67 

Директор О.В. Колесникова  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг на 2022 год

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов



Таблица 21

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 243, 244

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели (федеральный бюджет)

Единица измерения: руб.

Количество 

договоров

Стоимость 

услуги, руб.
Количество договоров Стоимость услуги, руб.

1 2 3 4 5 6

1 Оплата услуг вневедомственной, пожарной охраны, всего x 0.00 x 0.00 

2 Оплата информационно-вычислительных и информационно-правовых услуг x 0.00 x 0.00 

3 Приобретение (обновление) программного обеспечения x 0.00 x 0.00 

4 Прочее x 0.00 x 1,645,300.34 

в том числе:

 - государственная программа Краснодарского края "Развитие образования" 

(организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 

начальное общее образование в государственных и муниципальных 

образовательных организациях) 1,645,300.34 

Итого: x 0.00 x 1,645,300.34 

Директор О.В. Колесникова  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг на 2022 год

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов



Таблица 21

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 243, 244

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели (краевой бюджет)

Единица измерения: руб.

Количество 

договоров

Стоимость 

услуги, руб.
Количество договоров Стоимость услуги, руб.

1 2 3 4 5 6

1 Оплата услуг вневедомственной, пожарной охраны, всего x 0.00 x 0.00 

2 Оплата информационно-вычислительных и информационно-правовых услуг x 0.00 x 0.00 

3 Приобретение (обновление) программного обеспечения x 0.00 x 0.00 

4 Прочее x 0.00 x 464,061.60 

в том числе:

 - государственная программа Краснодарского края "Развитие образования" 

(организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 

начальное общее образование в государственных и муниципальных 

образовательных организациях) 464,061.60 

Итого: x 0.00 x 464,061.60 

Директор О.В. Колесникова  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг на 2022 год

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов



Таблица 21

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 243, 244

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели (районный бюджет)

Единица измерения: руб.

Количество 

договоров

Стоимость 

услуги, руб.
Количество договоров Стоимость услуги, руб.

1 2 3 4 5 6

1 Оплата услуг вневедомственной, пожарной охраны, всего x 0.00 x 0.00 

2 Оплата информационно-вычислительных и информационно-правовых услуг x 0.00 x 0.00 

3 Приобретение (обновление) программного обеспечения x 0.00 x 0.00 

4 Прочее x 0.00 x 98,891.20 

в том числе:

 - организация и обеспечение бесплатным горячим питанием обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья  в муниципальных образовательных 

организациях 98,684.13 

Услуги банка 207.07 

Итого: x 0.00 x 98,891.20 

Директор О.В. Колесникова  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг на 2022 год

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов



Таблица 21

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 243, 244

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели (краевой бюджет)

Единица измерения: руб.

Количество 

договоров

Стоимость 

услуги, руб.
Количество договоров Стоимость услуги, руб.

1 2 3 4 5 6

1 Оплата услуг вневедомственной, пожарной охраны, всего x 0.00 x 0.00 

2 Оплата информационно-вычислительных и информационно-правовых услуг x 0.00 x 0.00 

3 Приобретение (обновление) программного обеспечения x 0.00 x 0.00 

4 Прочее x 0.00 x 230,741.84 

в том числе:

 - организация и обеспечение бесплатным горячим питанием обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья  в муниципальных образовательных 

организациях 230,258.68 

Услуги банка 483.16 

Итого: x 0.00 x 230,741.84 

Директор О.В. Колесникова  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг на 2022 год

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов



Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 321

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели (районный бюджет)

Единица измерения: руб.

№ п/п Наименование расходов

Численность 

получателей, 

чел

Размер 

выплаты на 1 

человека в год

Сумма 

1 2 3 4 5=гр3*гр4*12

1

 - организация и обеспечение бесплатным горячим питанием обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья  в муниципальных образовательных 

организациях, индивидуальное обучение которым общеобразовательные 

организации муниципального образования Апшеронский район осуществляют на 

дому

35,477.26

Итого: x x 35,477.26 

Директор О.В. Колесникова  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату пособий по социальной помощи населению в денежной форме на 2022 год



Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 321

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели (краевой бюджет)

Единица измерения: руб.

№ п/п Наименование расходов

Численность 

получателей, 

чел

Размер 

выплаты на 1 

человека в год

Сумма 

1 2 3 4 5=гр3*гр4*12

1

 - организация и обеспечение бесплатным горячим питанием обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья  в муниципальных образовательных 

организациях, индивидуальное обучение которым общеобразовательные 

организации муниципального образования Апшеронский район осуществляют на 

дому

82,778.73

Итого: x x 82,778.73 

Директор О.В. Колесникова  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату пособий по социальной помощи населению в денежной форме на 2022 год



Таблица 21

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

Код видов расходов: 243, 244

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели (краевой бюджет)

Единица измерения: руб.

Количество 

договоров

Стоимость 

услуги, руб.
Количество договоров Стоимость услуги, руб.

1 2 3 4 5 6

1 Оплата услуг вневедомственной, пожарной охраны, всего x 0.00 x 0.00 

2 Оплата информационно-вычислительных и информационно-правовых услуг x 0.00 x 0.00 

3 Приобретение (обновление) программного обеспечения x 0.00 x 0.00 

4 Прочее x 0.00 x 29,028.98 

в том числе:

обеспечение бесплатным двухразовым питанием детей-инвалидов(инвалидов), 

не являющихся обучающимися с ограниченными возможностями здоровья, 

получающих начальное,общее, основное общее и среднее общее образование в 

муниципальных общеобразовательных организациях

29,028.98 

Итого: x 0.00 x 29,028.98 

И.о.директора Т.Ю.Максимова
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг на 2022 год

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов



Таблица 14

Код видов расходов: 113

Единица измерения: руб.

№ 

п/п Наименование расходов

Средний размер выплаты 

на одного работника в день

Количество работников, 

чел.
Количество дней Сумма 

1 2 3 4 5
6=гр.3*гр.4*г

р.5

Выплата компенсации педагогическим 

работникам, участвующим в проведении 

государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования, за 

работу по подготовке и проведению 

указанной государственной итоговой 

аттестации
520.00 22 4.00 45,760.00

45,760.00

И.о.директора Т.Ю.Максимова

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина

(подпись) (расшифровка подписи)

 Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг на 2022 год

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова 

Константина Иосифовича 

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели

Итого по СубКосгу 226.00.00



Таблица 21

Код видов расходов: 119

Единица измерения: руб.

№ п/п Наименование расходов
Количество 

договоров
Стоимость услуги, руб.

1 2 5 6

Взносы по обязательному страхованию на выплату компенсации

педагогическим работникам, участвующим в проведении государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования, за работу по подготовке и проведению

указанной государственной итоговой аттестации

1 13,819.52 

Итого: x 13,819.52 

И.о.директора Т.Ю.Максимова
(расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг на 2022 год

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени 

Недорубова Константина Иосифовича 

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели



Таблица 24

Код видов расходов: 244

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели (районный бюджет)

Единица измерения: руб.

№ 

п/п
Наименование расходов Количество

Средняя стоимость, 

руб.
Сумма руб. (гр.3 х гр.4)

1 2 3 4 5

1

Установка устройства для забора воды по адресу: г. 

Хадыженск, школа № 24
1 73,300.00 

Итого: x x 73,300.00 

И.О.директора Т.Ю.Максимова
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на приобретение основных средств на 2022 год

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 



Таблица 21

Код видов расходов: 243, 244

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели (районный бюджет)

Единица измерения: руб.

Количество 

договоров

Стоимость 

услуги, руб.
Количество договоров Стоимость услуги, руб.

1 2 3 4 5 6

1 Оплата услуг вневедомственной, пожарной охраны, всего x 0.00 x 0.00 

2 Оплата информационно-вычислительных и информационно-правовых услуг x 0.00 x 0.00 

3 Приобретение (обновление) программного обеспечения x 0.00 x 0.00 

4 Прочее x 0.00 x 42,000.00 

в том числе:

Изготовление проектной документации по выполнению работ по установке 

автономной системы (средств) экстренного оповещения об опасности и 

эвакуации в образовательных учреждениях 42,000.00 

Итого: x 0.00 x 42,000.00 

Директор О.В. Колесникова  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг на 2022 год

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова 

Константина Иосифовича 

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов



Таблица 23

Код видов расходов:  244

Единица измерения: руб.

1 2 3 4

Выполнение работ по установке автономной системы (средств) экстренного 

оповещения об опасности и эвакуации в образовательных учреждениях 1 188,000.00 

Итого: x 188,000.00 

Директор О.В. Колесникова  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

за счет  субсидий 2022 года:

Расчет (обоснование) расходов на оплату услуг, работ для целей капитальных вложений на 2022 год

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени 

Недорубова Константина Иосифовича 

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели (районный бюджет)

№ п/п Наименование расходов
Количество 

договоров
Стоимость услуги, руб.



Таблица 20

Код видов расходов: 243, 244

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели (районный бюджет)

Единица измерения: руб.

Количество работ 

(услуг)

Стоимость работ 

(услуг), руб.

Количество 

работ (услуг)

Стоимость работ 

(услуг), руб.

1 2 3 4 5 6

1 Содержание объектов недвижимого имущества в чистоте x 0.00 x 0.00 

2 Содержание объектов движимого имущества в чистоте x 0.00 x 0.00 

3 Ремонт (текущий и капитальный) имущества x 229,600.00 x 0.00 

в том числе:

Капитальный ремонт ограждения МБОУСОШ № 24 им. К.И. Недорубова
1 229,600.00

4 Противопожарные мероприятия, связанные с содержанием имущества x 0.00 x 0.00 

5 Прочие расходы, связанные с содержанием имущества x 0.00 x 0.00 

Итого: x 229,600.00 х 0.00 

Директор О.В. Колесникова  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату работ, услуг по содержанию имущества на 2022 год

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 



Таблица 20

Код видов расходов: 243, 244

Источник финансового обеспечения: субсидии на иные цели (районный бюджет)

Единица измерения: руб.

Количество работ 

(услуг)

Стоимость работ 

(услуг), руб.

Количество 

работ (услуг)

Стоимость работ 

(услуг), руб.

1 2 3 4 5 6

1 Содержание объектов недвижимого имущества в чистоте x 0.00 x 0.00 

2 Содержание объектов движимого имущества в чистоте x 0.00 x 0.00 

3 Ремонт (текущий и капитальный) имущества x 93,552.00 x 0.00 

в том числе:

Капитальный ремонт пищеблока МБОУСОШ № 24 имени К.И. Недорубова
1 93,552.00

4 Противопожарные мероприятия, связанные с содержанием имущества x 0.00 x 0.00 

5 Прочие расходы, связанные с содержанием имущества x 0.00 x 0.00 

Итого: x 93,552.00 х 0.00 

Директор О.В. Колесникова  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Н.М.Данилина
(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет (обоснование) расходов на оплату работ, услуг по содержанию имущества на 2022 год

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  имени Недорубова Константина Иосифовича 

№ п/п Наименование расходов

243 вид расходов 244 вид расходов



Суб КОСГУ

источник 

финансиро

вания

мероприя

тие

 код 

субсидии

тип 

средств

5 6 7=5-6

925 0 00 00 000 00 0000 120 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 000 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х х 19,092,485.62 19,092,485.62 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 130 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 130 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х 20.00.02 107,200.00 107,200.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 130 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х х 18,985,285.62 18,985,285.62 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 130 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 16,833,810.90 16,833,810.90 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 130 0 0 0 0 0 0 0 х 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 127,264.77 127,264.77 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 130 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 001.02.0001 50.01.00 1,475,696.91 1,475,696.91 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 130 0 0 0 0 0 0 0 х 000 68.01.00 001.03.0001 50.01.00 74,009.00 74,009.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 130 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 001.04.0001 50.01.00 5,000.00 5,000.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 130 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 001.06.0000 50.01.00 99,100.00 99,100.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 130 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 001.10.0000 50.01.00 74,880.00 74,880.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 130 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 001.11.0000 50.01.00 12,480.00 12,480.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 130 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 001.12.0000 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 130 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 283,044.04 283,044.04 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 140 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 000 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х х 35,000.00 35,000.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х 20.00.02 35,000.00 35,000.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х 20.00.04 0.00 0.00 0.00

3 4

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  

ДЛЯ ТАЛИСМАНА

Код бюджетной классификации Российской Федерации

Аналитические коды, введенные Финансовым управлением 

администрации муниципального образования Апшеронский 

район 

Сумма

на 2022 год 

(НОВЫЕ 

ДАННЫЕ)

СТАРЫЕ 

ДАННЫЕ 

(копировать в 

начале месяца с 

колонки новые 

данные) РАЗНИЦА



5 6 7=5-63 4

925 0 00 00 000 00 0000 000 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х х 6,349,253.44 6,349,253.44 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0021 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0022 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0023 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0024 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0025 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0026 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0054 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0055 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0056 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0057 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0060 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0061 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0013 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0030 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0036 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0037 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0031 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0032 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0034 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0040 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0041 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0042 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0043 60.01.00 229,600.00 229,600.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0044 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0045 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.03.0001 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0048 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0049 60.01.00 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0051 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0052 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0053 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0063 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0064 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0065 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0068 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 003.01.0069 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 0 000 00.00.00 003.01.0070 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 0 000 00.00.00 003.01.0071 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 0 000 00.00.00 003.01.0072 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 0 000 00.00.00 003.01.0083 60.01.00 93,552.00 93,552.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 0 000 00.00.00 003.01.0087 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 0 000 00.00.00 003.01.0088 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 0 000 00.00.00 003.01.0089 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 0 000 00.00.00 003.01.0090 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 004.01.0004 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 004.01.0005 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 004.01.0001 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 004.01.0002 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 005.00.0000 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 006.00.0000 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0001 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0002 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0003 60.01.00 172,795.00 172,795.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0004 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0005 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0006 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0007 60.01.00 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0008 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0009 60.01.00 963,600.00 963,600.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0010 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0011 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0012 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0013 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0015 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0016 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0018 60.01.00 376,400.00 376,400.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0019 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0021 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0023 60.01.00 73,300.00 73,300.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0028 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0031 60.01.00 6,645.30 6,645.30 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0034 60.01.00 65,241.67 65,241.67 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0022 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0024 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0025 60.01.00 134,368.46 134,368.46 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0026 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0027 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0035 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0036 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0037 60.01.00 42,000.00 42,000.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0038 60.01.00 188,000.00 188,000.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0039 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0042 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0043 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0045 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0041 60.01.00 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.0051 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 060.00.0004 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 060.00.0005 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 060.00.0006 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 500.02.0001 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 500.02.0002 60.02.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 500.02.0002 60.03.00 86,100.00 86,100.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 500.02.0003 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 500.02.0004 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 500.02.0005 60.02.00 59,579.52 59,579.52 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 500.02.0005 60.03.00 313,520.57 313,520.57 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 500.02.0006 60.02.00 1,645,300.34 1,645,300.34 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 500.02.0007 60.03.00 464,061.60 464,061.60 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 1,406,160.00 1,406,160.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 29,028.98 29,028.98 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 500.03.0002 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 500.03.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 500.03.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 500.03.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 500.05.0002 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 150 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 500.05.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 000 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х х 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 410 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 440 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 0 00 00 000 00 0000 000 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х х 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 510 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 510 0 0 0 0 0 0 0 х 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 510 0 0 0 0 0 0 0 х 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 25,650,569.95 25,650,569.95 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 111 211.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 16,614,157.29 16,614,157.29 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 111 211.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 12,728,852.37 12,728,852.37 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 111 211.00.00 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 111 211.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 111 211.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 97,745.60 97,745.60 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 111 211.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 111 211.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 11,117,665.14 11,117,665.14 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 111 211.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 3 01 62500 111 211.00.00 000 00.00.00 500.02.0003 60.03.00 350,962.37 350,962.37 0.00

925 07 02 02 1 02 53032 111 211.00.00 000 00.00.00 500.02.0006 60.02.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 111 264.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 111 264.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 1,068,479.26 1,068,479.26 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 111 264.00.00 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 111 264.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 111 264.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 111 264.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 111 264.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 111 264.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 53032 111 264.00.00 000 00.00.00 500.02.0006 60.02.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 111 266.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 111 266.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 111 266.00.00 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 02 02 1 02 00590 111 266.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 111 266.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 111 266.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 111 266.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 79,000.00 79,000.00 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 111 266.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 53032 111 266.00.00 000 00.00.00 500.02.0006 60.02.00 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 112 212.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 15,000.00 15,000.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 112 212.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 10,000.00 10,000.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 112 212.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 112 212.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 112 212.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 112 212.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 112 226.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 1,000.00 1,000.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 112 226.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 112 226.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 112 226.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 112 226.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 112 226.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 112 266.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 9,000.00 9,000.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 112 266.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 112 266.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 112 266.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 112 266.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 112 266.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60820 112 267.00.00 000 00.00.00 006.00.0000 60.03.00 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 3 01 62500 113 226.00.00 000 00.00.00 500.02.0003 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 113 226.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 45,760.00 45,760.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 02 02 1 02 00590 113 226.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 45,760.00 45,760.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 113 226.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 113 226.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 113 226.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 213.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 213.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 3,829,544.92 3,829,544.92 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 213.00.00 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 213.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 119 213.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 29,519.17 29,519.17 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 119 213.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 119 213.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 3,357,534.86 3,357,534.86 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 119 213.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 3 01 62500 119 213.00.00 000 00.00.00 500.02.0003 60.03.00 105,990.63 105,990.63 0.00

925 07 02 02 1 02 53032 119 213.00.00 000 00.00.00 500.02.0006 60.02.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 225.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 225.00.00 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 322,680.74 322,680.74 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 119 225.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 119 225.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 3 01 62500 119 226.00.00 000 00.00.00 500.02.0003 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 226.00.00 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 119 226.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 13,819.52 13,819.52 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 119 226.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 265.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 265.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 265.00.00 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 265.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 119 265.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 119 265.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 03 02 2 01 60860 119 265.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 119 265.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 53032 119 265.00.00 000 00.00.00 500.02.0006 60.02.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 266.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 266.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 266.00.00 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 266.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 119 266.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 119 266.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 119 266.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 119 266.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 53032 119 266.00.00 000 00.00.00 500.02.0006 60.02.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 310.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 310.00.00 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 119 310.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 119 310.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 341.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 341.00.00 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 119 341.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 119 341.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 345.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 345.00.00 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 119 345.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 119 345.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 346.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 346.00.00 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 119 346.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 119 346.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 119 349.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 02 02 1 02 00590 119 349.00.00 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 119 349.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 119 349.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 118,255.99 118,255.99 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 321 262.00.00 000 00.00.00 020.00.0031 60.01.00 118,255.99 118,255.99 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 321 262.00.00 000 00.00.00 020.00.0037 60.01.00 118,255.99 118,255.99 0.00

925 07 02 02 1 02 S3550 321 262.00.00 000 00.00.00 020.00.0022 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 S3550 321 262.00.00 000 00.00.00 500.02.0004 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 63540 321 262.00.00 000 00.00.00 500.02.0007 60.03.00 35,477.26 35,477.26 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 321 264.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 321 264.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 321 264.00.00 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 82,778.73 82,778.73 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 321 264.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 321 264.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 321 264.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 321 264.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 321 264.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 53032 321 264.00.00 000 00.00.00 500.02.0006 60.02.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60820 321 265.00.00 000 00.00.00 006.00.0000 60.03.00 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 851 291.00.00 000 68.01.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 851 291.00.00 001 68.01.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 851 291.00.00 000 68.01.00 001.03.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 851 291.00.00 001 68.01.00 х 50.01.00 74,009.00 74,009.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 852 291.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 852 291.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 74,009.00 74,009.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 02 02 1 02 00590 852 291.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 852 291.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 852 292.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 852 292.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 852 292.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 852 292.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 853 291.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 853 291.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 853 291.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 853 291.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 853 292.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 853 292.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 853 292.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 853 292.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 853 295.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 853 295.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 853 295.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 853 295.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 853 296.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 853 296.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 853 296.00.00 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 853 296.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 853 296.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 853 296.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 831 293.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 831 293.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 02 02 1 02 00590 831 293.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 831 293.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 831 293.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 831 293.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 831 296.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 831 296.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 831 296.00.00 000 71.02.00 001.01.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 831 296.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 831 296.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 831 296.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 831 296.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 03 02 2 01 60860 831 296.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 831 297.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 831 297.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 831 297.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 831 297.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 831 297.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 831 297.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 243 225.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 243 225.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 8,844,147.67 8,844,147.67 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 243 225.00.00 000 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 243 225.00.00 001 00.00.00 х 20.00.03 323,152.00 323,152.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 243 225.00.00 000 00.00.00 х 20.00.04 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 243 225.00.00 001 00.00.00 х 20.00.04 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 243 225.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 243 225.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0021 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0022 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0023 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0024 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0025 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0026 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0054 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0055 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0056 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0057 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 S3410 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0013 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0030 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0032 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0034 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0040 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0041 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0042 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0043 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0044 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0045 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 S3410 243 225.00.00 000 00.00.00 003.03.0001 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 06 2 01 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 060.00.0004 60.01.00 229,600.00 229,600.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0048 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0051 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0052 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0053 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0063 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0064 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0065 60.01.00 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0068 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0069 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0070 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0071 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0072 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0087 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0088 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0089 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0090 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0083 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 62980 243 225.00.00 000 00.00.00 005.00.0000 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 243 225.00.00 000 00.00.00 020.00.0019 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0098 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 06 2 01 10610 243 225.00.00 000 00.00.00 060.00.0004 60.01.00 93,552.00 93,552.00 0.00

925 07 02 06 2 01 S0460 243 225.00.00 000 00.00.00 060.00.0004 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 225.00.00 000 00.00.00 003.01.0095 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 243 225.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 06 2 01 S0460 243 225.00.00 000 00.00.00 500.03.0002 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 243 225.00.00 000 00.00.00 500.Х.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 243 225.00.00 000 00.00.00 500.Х.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 243 226.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 243 226.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 243 226.00.00 000 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 243 226.00.00 001 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 243 226.00.00 000 00.00.00 х 20.00.04 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 243 226.00.00 001 00.00.00 х 20.00.04 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 243 226.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 243 226.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 226.00.00 000 00.00.00 003.01.0060 60.01.00 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 02 02 1 02 09020 243 226.00.00 000 00.00.00 003.01.0061 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 226.00.00 000 00.00.00 003.01.0036 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 226.00.00 000 00.00.00 003.01.0037 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 226.00.00 000 00.00.00 003.01.0031 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 09020 243 226.00.00 000 00.00.00 003.01.0049 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 243 226.00.00 000 00.00.00 ХХ.Х.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 221.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 221.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 221.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 6,837,514.17 6,837,514.17 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 221.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 221.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 221.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 3 01 62500 244 221.00.00 000 00.00.00 500.02.0003 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 222.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 222.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 5,670.00 5,670.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 222.00.00 000 00.00.00 001.06.0000 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 222.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 222.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 222.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 222.00.00 000 00.00.00 ХХ.Х.ХХХ 60.01.00 99,100.00 99,100.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 222.00.00 000 00.00.00 ХХ.Х.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 223.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 223.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 223.00.00 000 00.00.00 001.02.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 223.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 225.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 5,400.00 5,400.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 225.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 02 02 1 02 00590 244 225.00.00 000 00.00.00 х 20.00.03 65,910.18 65,910.18 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 225.00.00 001 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 225.00.00 000 00.00.00 х 20.00.04 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 225.00.00 001 00.00.00 х 20.00.04 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 225.00.00 000 00.00.00 001.10.0000 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 225.00.00 000 00.00.00 001.11.0000 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 225.00.00 000 00.00.00 001.12.0000 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 225.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 225.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 74,880.00 74,880.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 225.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 12,480.00 12,480.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 225.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 62980 244 225.00.00 000 00.00.00 005.00.0000 60.03.00 202,801.59 202,801.59 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 225.00.00 000 00.00.00 020.00.0019 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 244 225.00.00 000 00.00.00 020.00.0045 60.01.00 9,880.00 9,880.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 225.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 225.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 225.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 E1 51690 244 225.00.00 000 00.00.00 500.02.0002 60.02.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 E1 51690 244 225.00.00 000 00.00.00 500.02.0002 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 3 01 62500 244 225.00.00 000 00.00.00 500.02.0003 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 225.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 225.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 225.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 225.00.00 000 00.00.00 500.03.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 225.00.00 000 00.00.00 500.03.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 226.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 226.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 226.00.00 000 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 226.00.00 001 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 02 02 1 02 00590 244 226.00.00 000 00.00.00 х 20.00.04 29,328.00 29,328.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 226.00.00 001 00.00.00 х 20.00.04 1,006.00 1,006.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 226.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 226.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 226.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 226.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 62980 244 226.00.00 000 00.00.00 005.00.0000 60.03.00 80,167.45 80,167.45 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0001 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 07 02 3 02 00400 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0003 60.01.00 152,686.00 152,686.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0005 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0035 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0007 60.01.00 172,795.00 172,795.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0015 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 L3040 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0028 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0031 60.01.00 42,000.00 42,000.00 0.00

925 07 07 02 3 02 00400 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0034 60.01.00 963,600.00 963,600.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0019 60.01.00 376,400.00 376,400.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0023 60.01.00 65,241.67 65,241.67 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0006 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0009 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0016 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0024 60.01.00 6,645.30 6,645.30 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0026 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 07 02 3 02 00400 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0038 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0041 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0051 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 06 2 01 S0460 244 226.00.00 000 00.00.00 060.00.0005 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 62370 244 226.00.00 000 00.00.00 500.02.0001 60.03.00 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 02 02 1 E1 51690 244 226.00.00 000 00.00.00 500.02.0002 60.02.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 E1 51690 244 226.00.00 000 00.00.00 500.02.0002 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 3 01 62500 244 226.00.00 000 00.00.00 500.02.0003 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 S3550 244 226.00.00 000 00.00.00 500.02.0004 60.03.00 86,100.00 86,100.00 0.00

925 07 02 02 1 02 S3550 244 226.00.00 000 00.00.00 020.00.0022 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 L3040 244 226.00.00 000 00.00.00 500.02.0005 60.02.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 L3040 244 226.00.00 000 00.00.00 500.02.0005 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 63540 244 226.00.00 000 00.00.00 500.02.0007 60.03.00 230,741.84 230,741.84 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 226.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 98,891.20 98,891.20 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 226.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 1,645,300.34 1,645,300.34 0.00

925 07 02 06 2 01 S0460 244 226.00.00 000 00.00.00 500.03.0002 60.03.00 464,061.60 464,061.60 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 226.00.00 000 00.00.00 500.03.ХХХ 60.03.00 29,028.98 29,028.98 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 226.00.00 000 00.00.00 500.03.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 07 02 3 02 63110 244 226.00.00 000 00.00.00 500.05.0002 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 226.00.00 000 00.00.00 500.05.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 227.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 227.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 227.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 227.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 228.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 228.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 228.00.00 000 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 228.00.00 001 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 228.00.00 000 00.00.00 х 20.00.04 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 228.00.00 001 00.00.00 х 20.00.04 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 228.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 228.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 62980 244 228.00.00 000 00.00.00 005.00.0000 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 228.00.00 000 00.00.00 020.00.0019 60.01.00 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 02 02 1 02 10200 244 228.00.00 000 00.00.00 020.00.0004 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 228.00.00 000 00.00.00 020.00.0008 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 228.00.00 000 00.00.00 020.00.0012 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 228.00.00 000 00.00.00 020.00.0018 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 228.00.00 000 00.00.00 020.00.0025 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 228.00.00 000 00.00.00 020.00.0027 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 228.00.00 000 00.00.00 020.00.0036 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 228.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 228.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 228.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 228.00.00 000 00.00.00 0 60.01.00 188,000.00 188,000.00 0.00

925 07 02 06 2 01 S0460 244 228.00.00 000 00.00.00 060.00.0006 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 3 01 62500 244 228.00.00 000 00.00.00 500.02.0003 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 228.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 228.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 228.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 06 2 01 S0460 244 228.00.00 000 00.00.00 500.03.0002 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 228.00.00 000 00.00.00 500.03.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 228.00.00 000 00.00.00 500.03.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 310.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 310.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 310.00.00 000 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 310.00.00 001 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 310.00.00 000 00.00.00 х 20.00.04 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 310.00.00 001 00.00.00 х 20.00.04 4,638.12 4,638.12 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 310.00.00 000 00.00.00 001.04.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 310.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 310.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 310.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 02 02 1 02 62980 244 310.00.00 000 00.00.00 005.00.0000 60.03.00 5,000.00 5,000.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 244 310.00.00 000 00.00.00 020.00.0039 60.01.00 1,964.00 1,964.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 244 310.00.00 000 00.00.00 020.00.0010 60.01.00 1,577,212.25 1,577,212.25 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 244 310.00.00 000 00.00.00 020.00.0011 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 R3 S2470 244 310.00.00 000 00.00.00 020.00.0013 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 244 310.00.00 000 00.00.00 020.00.0042 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 310.00.00 000 00.00.00 020.00.0019 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10220 244 310.00.00 000 00.00.00 020.00.0021 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 06 2 01 S0460 244 310.00.00 000 00.00.00 060.00.0005 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 244 310.00.00 000 00.00.00 020.00.0043 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 E1 51690 244 310.00.00 000 00.00.00 500.02.0002 60.02.00 73,300.00 73,300.00 0.00

925 07 02 02 1 E1 51690 244 310.00.00 000 00.00.00 500.02.0002 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 3 01 62500 244 310.00.00 000 00.00.00 500.02.0003 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 310.00.00 000 00.00.00 500.02.хххх 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 310.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 310.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 310.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 06 2 01 S0460 244 310.00.00 000 00.00.00 500.03.0002 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 310.00.00 000 00.00.00 500.03.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 320.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 320.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 320.00.00 000 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 320.00.00 001 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 320.00.00 000 00.00.00 х 20.00.04 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 320.00.00 001 00.00.00 х 20.00.04 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 320.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 320.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 320.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 320.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 02 02 1 02 62980 244 320.00.00 000 00.00.00 005.00.0000 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 320.00.00 000 00.00.00 020.00.00хх 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 320.00.00 000 00.00.00 020.00.00хх 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 320.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 320.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 320.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 320.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 E1 51690 244 320.00.00 000 00.00.00 500.02.0002 60.02.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 E1 51690 244 320.00.00 000 00.00.00 500.02.0002 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 3 01 62500 244 320.00.00 000 00.00.00 500.02.0003 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 320.00.00 000 00.00.00 500.02.хххх 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 320.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 320.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 320.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 320.00.00 000 00.00.00 500.03.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 341.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 341.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 341.00.00 000 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 341.00.00 001 00.00.00 х 20.00.03 67,284.65 67,284.65 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 341.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 341.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 341.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 341.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 62980 244 341.00.00 000 00.00.00 005.00.0000 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 341.00.00 000 00.00.00 020.00.00хх 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 341.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 341.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 341.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 02 0 0 0 0 244 341.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 341.00.00 000 00.00.00 500.02.хххх 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 341.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 341.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 341.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 341.00.00 000 00.00.00 500.03.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 341.00.00 000 00.00.00 500.03.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 342.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 342.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 342.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 342.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 244 342.00.00 000 00.00.00 020.00.0001 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 244 342.00.00 000 00.00.00 020.00.0002 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 07 02 3 02 00400 244 342.00.00 000 00.00.00 020.00.0003 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 244 342.00.00 000 00.00.00 020.00.0015 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 L3040 244 342.00.00 000 00.00.00 020.00.0028 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 342.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 342.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 62370 244 342.00.00 000 00.00.00 500.02.0001 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 L3040 244 342.00.00 000 00.00.00 500.02.0005 60.02.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 L3040 244 342.00.00 000 00.00.00 500.02.0005 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 342.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 342.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 07 02 3 02 63110 244 342.00.00 000 00.00.00 500.05.0002 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 342.00.00 000 00.00.00 500.05.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 343.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 343.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 343.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 343.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 02 02 1 02 00590 244 344.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 344.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 344.00.00 000 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 344.00.00 001 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 344.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 344.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 62980 244 344.00.00 000 00.00.00 005.00.0000 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 344.00.00 000 00.00.00 020.00.00хх 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 344.00.00 000 00.00.00 020.00.00хх 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 344.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 344.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 344.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 E1 51690 244 344.00.00 000 00.00.00 500.02.0002 60.02.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 E1 51690 244 344.00.00 000 00.00.00 500.02.0002 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 344.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 344.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 344.00.00 000 00.00.00 500.03.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 345.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 345.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 345.00.00 000 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 345.00.00 001 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 345.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 345.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 345.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 345.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 62980 244 345.00.00 000 00.00.00 005.00.0000 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 345.00.00 000 00.00.00 020.00.0019 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 345.00.00 000 00.00.00 020.00.00хх 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 345.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 02 0 0 0 0 244 345.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 345.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 345.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 E1 51690 244 345.00.00 000 00.00.00 500.02.0002 60.02.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 E1 51690 244 345.00.00 000 00.00.00 500.02.0002 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 345.00.00 000 00.00.00 500.02.хххх 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 345.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 345.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 345.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 345.00.00 000 00.00.00 500.03.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 346.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 346.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 346.00.00 000 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 346.00.00 001 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 346.00.00 000 00.00.00 х 20.00.04 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 346.00.00 001 00.00.00 х 20.00.04 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 346.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 346.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 346.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 346.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 62980 244 346.00.00 000 00.00.00 005.00.0000 60.03.00 75.00 75.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 346.00.00 000 00.00.00 020.00.00хх 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 244 346.00.00 000 00.00.00 020.00.0010 60.01.00 55,527.65 55,527.65 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 244 346.00.00 000 00.00.00 020.00.0011 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 346.00.00 000 00.00.00 020.00.00хх 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10200 244 346.00.00 000 00.00.00 020.00.0019 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 346.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 346.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 346.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 02 02 1 E1 51690 244 346.00.00 000 00.00.00 500.02.0002 60.02.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 E1 51690 244 346.00.00 000 00.00.00 500.02.0002 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 3 01 62500 244 346.00.00 000 00.00.00 500.02.0003 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 346.00.00 000 00.00.00 500.02.хххх 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 346.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 346.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 346.00.00 000 00.00.00 500.02.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 346.00.00 000 00.00.00 500.03.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 347.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 347.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 347.00.00 000 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 347.00.00 001 00.00.00 х 20.00.03 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 347.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 347.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 62980 244 347.00.00 000 00.00.00 005.00.0000 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 347.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 347.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 347.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 347.00.00 000 00.00.00 500.Х.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 347.00.00 000 00.00.00 500.Х.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 349.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 349.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 349.00.00 000 00.00.00 001.99.0001 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 244 349.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 349.00.00 000 00.00.00 001.07.0002 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 60860 244 349.00.00 001 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 62980 244 349.00.00 000 00.00.00 005.00.0000 60.03.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 349.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 349.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 11,682.00 11,682.00 0.00



5 6 7=5-63 4

925 07 02 0 0 0 0 244 349.00.00 000 00.00.00 020.00.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 0 0 0 0 244 349.00.00 000 00.00.00 500.Х.ХХХ 60.03.00 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 247 223.00.00 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 247 223.00.00 001 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 247 223.00.00 000 00.00.00 001.02.0001 50.01.00 1,683,481.50 1,683,481.50 0.00

925 07 02 02 1 02 00590 247 223.00.00 001 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 101,800.00 101,800.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,409,786.73 1,409,786.73 0.00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171,894.77 171,894.77 0.00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 407 226.00.00 000 00.00.00 004.01.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 407 226.00.00 000 00.00.00 004.01.ХХХ 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 407 228.00.00 000 00.00.00 004.01.0004 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 407 228.00.00 000 00.00.00 004.01.0005 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 407 228.00.00 000 00.00.00 004.01.0001 60.01.00 0.00 0.00 0.00

925 07 02 02 1 02 10210 407 228.00.00 000 00.00.00 004.01.0002 60.01.00 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 180 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

х 0 0 0 0 0 0 0 х 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 610 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х 20.00.02 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 610 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х 20.00.03 -5,672.00 -5,672.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 610 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х 20.00.04 -5,672.00 -5,672.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 610 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х 50.01.00 0.00 0.00 0.00

925 0 00 00 000 00 0000 610 0 0 0 0 0 0 0 х 000 00.00.00 х 50.03.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00



5 6 7=5-63 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00


